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ATA FINAL
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu

Registro de Preços Eletrônico - 021/2024

Datas Relevantes
Publicado Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão

11/12/2024 17:29 11/12/2024 18:00 18/12/2024 23:59 23/12/2024 09:00 23/12/2024 09:30

Alterações de Prazos / Republicações
Inicio de Propostas Limite de Impugnação Final de Propostas Inicio da Sessão Alterado em Alterado Por

11/12/2024 18:00 18/12/2024 23:59 23/12/2024 18:00 23/12/2024 18:01 11/12/2024 17:38 João Paulo Pinheiro Barros

Pedidos de Impugnação
Data Pedido Pedido Data Resposta Julgamento Arquivos

13/12/2024 - 14:21:14 Apresentação de Impugnação -
P265212

20/12/2024 - 17:20:09 Indeferido Pedido: impugnação e anexos.pdf
Julgamento: RESPOSTA DO PREGOEIRO
pregão 021-2024 ass.pdf

Embasamento: Apresentação de Impugnação - P265212

Julgamento: Indeferido conforme exposto em anexo

17/12/2024 - 11:52:33 Impugnação 20/12/2024 - 17:19:30 Indeferido Pedido: Impugnação e contrato social.pdf
Julgamento: RESPOSTA DO PREGOEIRO
pregão 021-2024 ass.pdf

Embasamento: 265435 - Impugnação

Julgamento: Indeferido conforme resposta anexada

Itens Licitados
Código Produto V. Referência Qtde Unidade Situação

0001 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA
METÁLICA E EMPILHÁVEL E ESTOFAMENTO
EM ESPUMA NA COR PRETA

369,79 150 UN Adjudicado

0002 CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM
ENCOSTO EM TELA MESH COM BRAÇO. BASE
GIRATÓRIA EM 360º, RODAS EM
POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE
ALTURA A GAS, ALTURA DO ENCOSTO AO
PISO MIN/MAX 85CM; ALTURA DO ASSENTO
AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM;
PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM;
LARGURA DO ASSENTO 47CM; ALTURA DO
ENCOSTO 47CM, RECOMENDADA PARA
PESSOAS DE ATÉ 100KG

414,11 5 UN Adjudicado

0003 ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS
REFORÇADAS MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93
LARGURA X 0,40 FUNDO.

710,58 6 UN Adjudicado

0004 MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM
MDF DE 15MM, SAPATAS NIVELADORAS,
DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 074
ALTURA X 1,50 DIÂMETRO.

2.922,41 1 UN Adjudicado

0005 MESA RUSTICA MADEIRA MACIÇA 3MTS X 90
CM, ESPESSURA DE 6 A 7CM; ALTURA 80CM

6.323,93 1 UN Adjudicado

0006 MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO:
BACKING VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO
VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR CARDIÓIDE,
FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ,
SENSIBILIDADE: 2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB
SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

350,42 5 UN Adjudicado

0007 CABO PARA MICROFONE BALANCEADO,
COMPRIMENTO DE 15MT, DIÂMETRO DO
CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA
MACHO, CONECTOR DE SAÍDA FEMEA,
MATERIAL DE REVESTIMENTO DO CONECTOR
LATÃO NIQUELADO.

124,41 4 UN Adjudicado
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0008 CABO PARA MICROFONE BALANCEADO,
COMPRIMENTO DE 5MT, DIÂMETRO DO CABO
DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE
REVESTIMENTO DO CONECTOR LATÃO
NIQUELADO.

83,36 2 UN Adjudicado

0009 CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM
POTÊNCIA DE 650W RMS (1300W PICO).
RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ
(±3 DB) E SPL MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE
COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE
MICROFONIA, MUSIC DUCKING, BLUETOOTH E
SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO.
COMPATÍVEL COM APLICATIVO PARA IOS E
ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE
ENTRADA DE 50K/100K.

5.893,33 5 UN Adjudicado

0010 CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18".
FAIXA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E
40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ.
CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E
HEADROOM DE ENTRADA/RECORTE DE +2
DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE
POLARIDADE, FILTRO PASSA-BAIXA (LPF) E
GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R
EM XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM
100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

4.385,37 2 UN Adjudicado

0011 MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER
ANALÓGICO COMPACTO COM 16 ENTRADAS,
EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-
AMPLIFICADORES DE BAIXO RUÍDO,
EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE
EFEITOS PREMIADOS, LIMITADORES NOS
CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM
POWER DE 48V, ROTEAMENTO ABRANGENTE,
FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8,
10) E MAC OS (10.7.X A 10.11.X), COM FONTE
DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

5.691,85 1 UN Adjudicado

0012 MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO:
DINÂMICO; IMPEDÂNCIA: 300 O (AT 1 KHZ);
RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ;
FREQUÊNCIA: 80 PRESETS DE FÁBRICA (8
BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR:
XLR-3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

6.697,93 1 UN Adjudicado

0013 PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA,
SUPORTE COM BRAÇO GIRAFA, EM MATERIAL
DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E
ALTURA MÁXIMA DE 1,70M.

142,67 5 UN Adjudicado

0014 SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM
ALTURA APROXIMADA A 170CM E ALTURA
MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

178,89 5 UN Adjudicado

0015 PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE
ENTRADA HDMI, RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X
768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD
DE 3 CHIPS, TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22 A
350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV
COMPATÍVEIS HDTV (720P) 1280 × 720, HDTV
(1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

4.015,96 1 UN Adjudicado

0016 MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA
CONECTIVIDADE: ETHERNET, WIFI, USB
FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO
DO PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE
TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER/LED
COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO
(PÁGS.): 250 TAMANHO DO GRUPO DE
TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE
CICLO DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ
40.000 PÁGINAS VOLUME DE IMPRESSÃO
MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

3.747,93 1 UN Adjudicado

0017 NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3
10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM:
MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256
GB PCIE NVME M.2

4.088,20 3 UN Adjudicado

0018 TELA DE PROJEÇÃO COM ILHÓS 6M
COMPRIMENTO X 3M ALTURA, SEM EMENDAS,
ÁREA TOTAL COM AS BORDAS PRETAS DE
3,5CM E ILHÓS A CADA 25CM.

1.764,15 1 UN Fracassado

0019 TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM
RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED,
CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

5.066,90 1 UN Adjudicado

0020 TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM
RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED,
CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

3.699,44 2 UN Adjudicado
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0021 VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO
CLÁSSICO, ACÚSTICO COR: NATURAL TAMPO:
LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO:
BASSWOOD TENSOR: BI-DIRECIONAL
ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

629,67 10 UN Adjudicado

0022 BATERIA ELETRÔNICA 4.862,72 1 UN Adjudicado

0023 CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA
DUPLA, FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL
INTERNO EM LONA E MATERIAL EXTERNO EM
NYLON 600

81,88 10 UN Adjudicado

0024 TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61
TECLAS (5/8) E 3 NÍVEIS DE SENSIBILIDADE.
CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR
POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE
SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

3.442,31 1 UN Adjudicado

Documentos Anexados ao Processo
Data Documento

11/12/2024 - 17:12 5 - EDITAL.pdf

20/01/2025 - 11:19 DECISÃO DO PREGOEIRO P.E 021.2024.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro
Data Assunto Frase

23/12/2024 - 10:13:32 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,5 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:32 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 2 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:33 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 3 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:33 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 4 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:34 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 6,18,24 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:34 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 7,8,13,14,21,23 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:34 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 9 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:34 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 10,11 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:35 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 12 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:35 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 15 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:36 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 16 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:37 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 17,19 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:39 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 20 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:13:40 Negociação aberta para o processo
021/2024

Você recebeu um novo pedido de negociação no item 22 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 10:20:41 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/6454d4377215226cc03d83eada2fb6b469ddbb83075de84ab3a59638e36cf6e5
https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/6e045a0c723cd819cf603c73fd6cbdf526af22c4bde5b0b36e47b128b44b301b
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23/12/2024 - 12:20:50 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:22:46 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0007 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:23:45 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:24:29 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0010 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:25:40 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:26:57 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0015 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:28:03 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:29:12 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:29:48 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0020 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:30:53 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0022 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:32:24 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:33:20 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:34:54 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0007 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:36:48 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0010 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 12:45:48 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 13:31:53 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 13:32:58 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0020 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 13:33:27 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 13:36:51 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 13:48:58 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 14:01:28 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 14:31:11 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0022 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

23/12/2024 - 14:40:51 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0015 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 11:35:27 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0006 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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30/12/2024 - 11:36:09 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0012 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 11:36:53 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0018 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 11:37:55 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0022 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 11:38:40 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 11:39:24 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0024 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 12:50:15 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0006 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 13:10:17 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0024 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 14:16:46 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 14:18:44 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 14:19:32 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0019 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 16:56:23 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0017 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 16:57:36 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0009 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 16:58:28 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0020 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 17:33:43 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0017 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

30/12/2024 - 17:40:56 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0009 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/01/2025 - 11:21:46 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0016 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/01/2025 - 11:24:09 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0022 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/01/2025 - 12:11:20 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

06/01/2025 - 12:11:32 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0016 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 15:24:31 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0001 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 15:25:21 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0002 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 15:25:44 Documentos solicitados para o
processo 021/2024

Foram solicitadas diligências no item 0003 do processo 021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 15:38:28 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0001 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 16:18:46 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0002 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

28/01/2025 - 16:37:58 Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no item 0003 do processo
021/2024.

Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
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Vencedores
Código Produto Fornecedor Modelo Marca/ Fabricante Valor de

Referência
Quantidade Valor Total

0001 CADEIRA FIXA SEM
BRAÇO COM
ESTRUTURA METÁLICA
E EMPILHÁVEL E
ESTOFAMENTO EM
ESPUMA NA COR
PRETA

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

fixa rocha north 175,00 150 26.250,00

0002 CADEIRA DE
ESCRITÓRIO
GIRATÓRIA COM
ENCOSTO EM TELA
MESH COM BRAÇO.
BASE GIRATÓRIA EM
360º, RODAS EM
POLIURETANO (ANTI-
RISCO); AJUSTE DE
ALTURA A GAS,
ALTURA DO ENCOSTO
AO PISO MIN/MAX
85CM; ALTURA DO
ASSENTO AO PISO
MIN/MAX 41CM/51CM;
PROFUNDIDADE DO
ASSENTO: 47CM;
LARGURA DO ASSENTO
47CM; ALTURA DO
ENCOSTO 47CM,
RECOMENDADA PARA
PESSOAS DE ATÉ
100KG

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

CSF06-P FORTT 400,00 5 2.000,00

0003 ESTANTE DE AÇO COM
6 PRATELEIRAS
REFORÇADAS
MEDINDO 1,98 ALTURA
X 0,93 LARGURA X 0,40
FUNDO.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

ESTANTE EM AÇO 6
PRATELEIRAS

RF 632,00 6 3.792,00

0004 MESA DE REUNIÃO
REDONDA, TAMPO EM
MDF DE 15MM,
SAPATAS
NIVELADORAS,
DIMENSÕES
APROXIMADAMENTE
DE 074 ALTURA X 1,50
DIÂMETRO.

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

REDONDA ESCRITEX 2.900,00 1 2.900,00

0005 MESA RUSTICA
MADEIRA MACIÇA 3MTS
X 90 CM, ESPESSURA
DE 6 A 7CM; ALTURA
80CM

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

RUSTICA ROCHA NORTH 6.235,00 1 6.235,00

0006 MICROFONE DINÂMICO
COM FIO. APLICAÇÃO:
BACKING VOCALS,
INSTRUMENTOS, SOM
AO VIVO, VOCAL.
PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE
FREQÜÊNCIA: 40 A
20.000 HZ,
SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL:
144 DB SPL,
IMPEDÂNCIA DE
CARGA
RECOMENDADA: 2.000
OHMS.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Sml835sx LYCO 289,25 5 1.446,25

0007 CABO PARA
MICROFONE
BALANCEADO,
COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO
CABO DE 0,3MM,
CONECTOR DE
ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA
FEMEA, MATERIAL DE
REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO
NIQUELADO.

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

GN-15M CABOSSP 100,00 4 400,00
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0008 CABO PARA
MICROFONE
BALANCEADO,
COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO
CABO DE 0,3MM,
CONECTOR DE
ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA
FEMEA, MATERIAL DE
REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO
NIQUELADO.

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

GN-5M CABOSSP 75,00 2 150,00

0009 CAIXA DE SOM
ACÚSTICA ATIVA COM
POTÊNCIA DE 650W
RMS (1300W PICO).
RESPOSTA DE
FREQUÊNCIA DE 55HZ
A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB.
PADRÃO DE
COBERTURA ACÚSTICA
DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM
SUPRESSÃO DE
MICROFONIA, MUSIC
DUCKING, BLUETOOTH
E SUPORTE PARA
HASTE COM ÂNGULO
FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA
IOS E ANDROID.
INDICADORES LED:
POWER, LIMIT, FRONT
E SIGNAL/SSM (2).
IMPEDÂNCIA DE
ENTRADA DE 50K/100K.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Caixa Ativa Rc-750x
Rc750x 15 Po-1800

Waldman 4.075,00 5 20.375,00

0010 CAIXA DE SOM SUB
ATIVO FALANTE 18".
FAIXA DE FREQUÊNCIA:
45HZ-150HZ (-3 DB) E
40HZ-200HZ (-10 DB),
SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF:
1X12", 65MM, 70OZ.
CROSSOVER
ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE
ENTRADA DE -3 DBV E
HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE
+2 DBV. ALIMENTAÇÃO
BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V
50HZ) COM
CONTROLES DE
POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E
GANHO. CONEXÕES:
ENTRADAS E SAÍDAS
L/R EM XLR, INCLUINDO
SAÍDA COM CORTE EM
100 HZ (LOW CUT OUT
L/R).

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Kadosh SW418A 18 Pol Kadosh 4.278,52 2 8.557,04

0011 MESA DE ÁUDIO
CONSOLE, MIXER
ANALÓGICO
COMPACTO COM 16
ENTRADAS, EFEITOS
INTEGRADOS, PRÉ-
AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO,
EQUALIZADOR
AJUSTÁVEL, MOTOR DE
EFEITOS PREMIADOS,
LIMITADORES NOS
CANAIS DE ENTRADA,
USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z,
FILTROS HI-PASS,
PHANTOM POWER DE
48V, ROTEAMENTO
ABRANGENTE, FADERS
PREMIUM E
CONSTRUÇÃO
ROBUSTA.
COMPATÍVEL COM
WINDOWS (7, 8, 10) E
MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE
DE ALIMENTAÇÃO
UNIVERSAL.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Behringer Analógica 16
Entradas Xenyx X1

Behringer 3.460,00 1 3.460,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 8 de 156

0012 MICROFONE DUPLO,
SEM FIO, TIPO:
DINÂMICO;
IMPEDÂNCIA: 300 O (AT
1 KHZ); RESPOSTA
FREQUÊNCIA: 80-16,000
HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA
(8 BANCOS DE 10
CANAIS CADA);
CONECTOR: XLR-3;
VOLTAGEM: 12 V
DC NOM. / 300 MA.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Modelo: XSW1825DU Sennheiser 6.379,00 1 6.379,00

0013 PEDESTAL PARA
MICROFONE GIRAFA,
SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL
DE FERRO, ALTURA
MÍNIMA DE 1MT, E
ALTURA MÁXIMA DE
1,70M.

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

PEDESTAL PARA
MICROFONE GIRAFA

VINIK 135,00 5 675,00

0014 SUPORTE TRIPÉ PARA
CAIXA ACÚSTICA, COM
ALTURA APROXIMADA
A 170CM E ALTURA
MÍNIMA A 62CM, EM
MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO
REGULÁVEL

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

TRIPÉ SUPOSTE IBOX 170,00 5 850,00

0015 PROJETOR
MULTIMÍDIA,
CONEXÕES DE
ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA
1024 X 768, SUPORTA
RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA
DE PROJEÇÃO 3 LCD
DE 3 CHIPS, TAMANHO
DA PROJEÇÃO DE 22 A
350, FORMATOS DE
VÍDEO HDTV
COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV
(1080I) 1920 × 1080,
HDTV (1080P) 1920 ×
1080

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

PJ004, Multi MULTLASER 1.970,00 1 1.970,00

0016 MULTIFUNCIONAL
LASER COLORIDA
CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB
FUNÇÃO: SOMENTE
IMPRESSÃO TAMANHO
DO PAPEL: CARTA,
OFÍCIO, ENVELOPE
TECNOLOGIA DE
IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO
CAPACIDADE DE PAPEL
PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO
DE TRABALHO: HOME
OFFICE/SMALL OFFICE
CICLO DE TRABALHO
MENSAL MÁXIMO ATÉ
40.000 PÁGINAS
VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL
RECOMENDADO ATÉ
3.000 PÁGINAS

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

4303FDW HP 3.700,00 1 3.700,00

0017 NOTEBOOK:
PROCESSADOR: INTEL
CORE I3 10ª GERAÇÃO
OU SUPERIOR;
MEMÓRIA RAM: MÍNIMO
8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO:
SSD MÍNIMO 256
GB PCIE NVME M.2

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

I31215Uw11 LENOVO 3.350,00 3 10.050,00

0018 TELA DE PROJEÇÃO
COM ILHÓS 6M
COMPRIMENTO X 3M
ALTURA, SEM
EMENDAS, ÁREA
TOTAL COM AS
BORDAS PRETAS DE
3,5CM E ILHÓS A CADA
25CM.

0,00 1 0,00

0019 TELEVISOR SMART TV
65 POLEGADAS, COM
RESOLUÇÃO 4K UHD,
TECNOLOGIA LED,
CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

TELEVISOR SMART TV
65 POLEGADAS

HQ/BELMICRO 3.804,00 1 3.804,00
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0020 TELEVISOR SMART TV
55 POLEGADAS, COM
RESOLUÇÃO 4K UHD,
TECNOLOGIA LED,
CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

55P755 TCL 3.200,00 2 6.400,00

0021 VIOLÃO CLÁSSICO
SHAPE: PADRÃO
CLÁSSICO, ACÚSTICO
COR: NATURAL TAMPO:
LINDEN LATERAL E
FUNDO: LINDEN
BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-
DIRECIONAL ESCALA:
MAPLE MACIÇO
ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA
ESCALA: 650 MM
COMPRIMENTO DA
ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO
GROSSO NIQUELADAS.

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Conthey Queen`s 450,00 10 4.500,00

0022 BATERIA ELETRÔNICA NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

TDX-18 AROMA 4.800,00 1 4.800,00

0023 CAPA PARA VIOLÃO
CLÁSSICO, COM ALÇA
DUPLA, FECHAMENTO
EM ZIPE, MATERIAL
INTERNO EM LONA E
MATERIAL EXTERNO
EM NYLON 600

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

C102L Viasom 75,00 10 750,00

0024 TECLADO DIGITAL
PROFISSIONAL COM 61
TECLAS (5/8) E 3 NÍVEIS
DE SENSIBILIDADE.
CONTA COM
GRAVADOR MIDI DE 17
FAIXAS, SISTEMA
SONORO AIX PARA
MAIOR POTÊNCIA, 2
CONEXÕES USB (CABO
E PENDRIVE) E 2
ENTRADAS PARA
PEDAIS DE SUSTAIN
OU EXPRESSÃO.

NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

CT-X3000 CASSIO 3.000,00 1 3.000,00

Itens marcados com "**" estão cancelados.

Declarações Obrigatórias
Título Declaração

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro
plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de reserva de cargos Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social,
previstas em lei e em outras normas específicas.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para
atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaração de Não-Emprego de menores Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7° da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº
20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a
menores de 16 anos.

Declaração de Não-Emprego de trabalho
degradante

Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso
III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva
de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao
número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.

Declaração de Inexistência de Fato Superveniente Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo
licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E EMPILHÁVEL E
ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

49.143.045/0001-
04

16/12/2024 -
14:57:32

fixa rocha north 150 R$369,00 R$ 55.350,00 Sim

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:29

NOBRE NOBRE 150 R$369,00 R$ 55.350,00 Sim
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OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:37:28

fixa frisokar 150 R$369,79 R$ 55.468,50 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

20/12/2024 -
14:22:36

DVL/
SECRETARIA
SEM BRAÇO

DVL 150 R$369,00 R$ 55.350,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

20/12/2024 -
15:25:46

NOBRE/SF-001 NOBRE/x 150 R$369,79 R$ 55.468,50 Sim

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

17.142.432/0001-
30

20/12/2024 -
16:46:19

NOBRE NOBRE 150 R$369,79 R$ 55.468,50 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:33:40

CADEIRA FIXA
SEM BRAÇO

LORENZO 150 R$369,79 R$ 55.468,50 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

SECRETARIA PONTUAL 150 R$350,00 R$ 52.500,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:28

secretaria shop 150 R$360,00 R$ 54.000,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

PLAXMETAL PLAXMETAL 150 R$369,50 R$ 55.425,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
02:58:33

CADEIRA FIXA OR DESIGN 150 R$369,70 R$ 55.455,00 Sim

0002 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM ENCOSTO EM TELA MESH COM BRAÇO. BASE GIRATÓRIA EM 360º,
RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GAS, ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX 85CM;
ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO
47CM; ALTURA DO ENCOSTO 47CM, RECOMENDADA PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

A C DE PAULA LIMA
LTDA

39.452.583/0001-
27

12/12/2024 -
09:55:51

CONVECIONAL compativel 5 R$1.000,00 R$ 5.000,00 Sim

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

49.143.045/0001-
04

19/12/2024 -
10:40:59

giratoria rocha north 5 R$414,00 R$ 2.070,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

20/12/2024 -
15:27:01

/FDB-1149 AJ IMPORT 5 R$414,11 R$ 2.070,55 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

CSF06-P FORTT 5 R$400,00 R$ 2.000,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:28

401S shop 5 R$410,00 R$ 2.050,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

OR DESIGN OR DESIGN 5 R$414,00 R$ 2.070,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:00:04

CADEIRA
GIRATÓRIA

OR DESIGN 5 R$414,00 R$ 2.070,00 Sim

0003 - ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:29

NOBRE NOBRE 6 R$710,00 R$ 4.260,00 Sim

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

49.143.045/0001-
04

19/12/2024 -
10:42:04

SO AÇO 6 P SO AÇO 6 R$710,00 R$ 4.260,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:55:22

NOBRE/EST6P NOBRE/EST6P 6 R$710,58 R$ 4.263,48 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

20/12/2024 -
15:27:18

/100503 NOBRE 6 R$710,58 R$ 4.263,48 Sim

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

17.142.432/0001-
30

20/12/2024 -
16:46:47

NOBRE NOBRE 6 R$710,58 R$ 4.263,48 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:35:33

ESTANTE EM
AÇO 6
PRATELEIRAS

RF 6 R$710,58 R$ 4.263,48 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

RF60 RF 6 R$700,00 R$ 4.200,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

cz001 supreme 6 R$710,00 R$ 4.260,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

CM MOVEIS CM MOVEIS 6 R$710,50 R$ 4.263,00 Sim
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J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:02:04

06 PRATELEIRAS MODELO MÓVEIS 6 R$710,00 R$ 4.260,00 Sim

0004 - MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDF DE 15MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES
APROXIMADAMENTE DE 074 ALTURA X 1,50 DIÂMETRO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

49.143.045/0001-
04

19/12/2024 -
10:44:23

REUNIAO ROCHA NORTH 1 R$2.920,00 R$ 2.920,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:56:19

NOBRE NOBRE 1 R$2.922,41 R$ 2.922,41 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:42:28

REDONDA 150M ARRUDA MÓVEIS 1 R$2.992,41 R$ 2.992,41 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

REDONDA ESCRITEX 1 R$2.900,00 R$ 2.900,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

redonda kasmobile 1 R$2.922,00 R$ 2.922,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

MARTEX OFFICE MARTEX OFFICE 1 R$2.922,00 R$ 2.922,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:04:03

MESA DE
REUNIÃO

REGIONAL 1 R$2.922,00 R$ 2.922,00 Sim

0005 - MESA RUSTICA MADEIRA MACIÇA 3MTS X 90 CM, ESPESSURA DE 6 A 7CM; ALTURA 80CM
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

49.143.045/0001-
04

19/12/2024 -
10:43:39

RUSTICA ROCHA NORTH 1 R$6.320,00 R$ 6.320,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:45:25

MESA RUSTICA
MADEIRA
MACIÇA 3MTS X
90

DRAK ARTES 1 R$6.323,93 R$ 6.323,93 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

RUSTICO RUSTICO 1 R$6.300,00 R$ 6.300,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

rustico rustico 1 R$6.320,00 R$ 6.320,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

RECUADOS
MADE

RECUADOS
MADE

1 R$6.323,00 R$ 6.323,00 Sim

0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL.
PADRÃO: POLAR CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE: 2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB
SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA: 2.000 OHMS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-
76

20/12/2024 -
13:51:23

AR058 DREAMER 5 R$1.200,00 R$ 6.000,00 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:30:44

P3S AKG 5 R$350,42 R$ 1.752,10 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:42

Pro58 Skp/Skp 5 R$312,84 R$ 1.564,20 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
17:41:26

AKG AKG 5 R$335,00 R$ 1.675,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:49:42

Sml835sx LYCO 5 R$350,42 R$ 1.752,10 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

SM58 LESON 5 R$345,00 R$ 1.725,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

SM58 LESON 5 R$350,00 R$ 1.750,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:21:17

akg p3s akg p3s 5 R$350,42 R$ 1.752,10 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:43:14

MDU101 HARMONICS 5 R$118,00 R$ 590,00 Sim
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CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
00:12:19

sm58 leson 5 R$300,00 R$ 1.500,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SHURE SHURE 5 R$350,00 R$ 1.750,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:14:05

P3S Perception
Vocal Profissional

AKG 5 R$350,00 R$ 1.750,00 Sim

0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE 15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR
DE ENTRADA MACHO, CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO CONECTOR LATÃO
NIQUELADO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
17:42:36

KATO KATO 4 R$99,00 R$ 396,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:52:58

CABO PARA
MICROFONE
BALANCEADO

LYCO 4 R$124,41 R$ 497,64 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

GN-15M CABOSSP 4 R$120,00 R$ 480,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

GN-15M CABOSSP 4 R$124,00 R$ 496,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:21:35

kato 2xlr 15m kato 2xlr 15m 4 R$124,41 R$ 497,64 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:43:38

PLAYER HAYONIK 4 R$100,00 R$ 400,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
00:42:21

xlr datalink 4 R$200,00 R$ 800,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

CANON CANON 4 R$124,00 R$ 496,00 Sim

0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE 5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE
ENTRADA MACHO, CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO CONECTOR LATÃO NIQUELADO.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:06:43

KATO KATO 2 R$59,00 R$ 118,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
10:54:33

CABO PARA
MICROFONE
BALANCEADO

LYCO 2 R$83,36 R$ 166,72 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

GN-5M CABOSSP 2 R$80,00 R$ 160,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

GN-5M CABOSSP 2 R$83,00 R$ 166,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:21:50

kato 2xlr 5m kato 2xlr 5m 2 R$83,36 R$ 166,72 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:44:17

PLAYER HAYONIK 2 R$70,00 R$ 140,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
01:14:56

xlr datalink 2 R$200,00 R$ 400,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

CANON CANON 2 R$83,00 R$ 166,00 Sim

0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS (1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE
55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°. RECURSOS
INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING, BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO.
COMPATÍVEL COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT, FRONT E SIGNAL/SSM (2).
IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:30

PHILIPS PHILIPS 5 R$5.893,00 R$ 29.465,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:57:41

SKP/SK Q10 SKP/SK Q10 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim
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3S SECURITY
TECNOLOGIA
SEGURANCA E
SERVICOS LTDA

19.140.331/0001-
55

20/12/2024 -
11:23:29

"CAIXA ONEAL
OPB2064D"

"CAIXA ONEAL
OPB2064D"

5 R$5.893,00 R$ 29.465,00 Sim

COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-
76

20/12/2024 -
13:55:43

HERA15A DSP ARKOÁUDIO 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:31:31

Q10MK2 SKP 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:42

EON715 jbl/jbl 5 R$8.429,00 R$ 42.145,00 Sim

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

17.142.432/0001-
30

20/12/2024 -
16:47:25

KSR KSR 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:08:17

JBL JBL 5 R$5.290,00 R$ 26.450,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:00:46

Caixa Ativa Rc-
750x Rc750x 15
Po-1800

Waldman 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

Q10 MK2 SKP Pro Audio 5 R$5.800,00 R$ 29.000,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

Q10 MK2 SKP Pro Audio 5 R$5.890,00 R$ 29.450,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:23:38

jbl eon 715 jbl eon 715 5 R$5.893,33 R$ 29.466,65 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:44:40

15AG2 HH VRE 5 R$3.900,00 R$ 19.500,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
01:16:27

, , 5 R$6.000,00 R$ 30.000,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

ATTACK ATTACK 5 R$5.893,00 R$ 29.465,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:09:08

EON 715 JBL 5 R$5.893,00 R$ 29.465,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:14:51

Eon715 JBL 5 R$5.890,00 R$ 29.450,00 Sim

0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL
DE 121 DB. TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ, SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE
-3 DBV E HEADROOM DE ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V 60HZ/AC 200-240V 50HZ)
COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-
14

20/12/2024 -
11:14:33

SLB18 SXA 2 R$4.385,00 R$ 8.770,00 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:32:13

SW418A Kadosh 2 R$4.385,37 R$ 8.770,74 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:09:35

K ÁUDIO K ÁUDIO 2 R$3.690,00 R$ 7.380,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:04:58

Kadosh SW418A
18 Pol

Kadosh 2 R$4.385,37 R$ 8.770,74 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

OBSB 3218X Oneal 2 R$4.300,00 R$ 8.600,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

OBSB 3218X Oneal 2 R$4.380,00 R$ 8.760,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:23:57

LJ áudio SB18A LJ áudio SB18A 2 R$4.385,37 R$ 8.770,74 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
01:17:35

sub 18 donner 2 R$6.400,00 R$ 12.800,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SOUNDBOX SOUNDBOX 2 R$4.385,00 R$ 8.770,00 Sim

0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-
AMPLIFICADORES DE BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS PREMIADOS, LIMITADORES NOS
CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT, ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V, ROTEAMENTO
ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X
A 10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:30

AZ AUDIO AZ AUDIO 1 R$5.691,00 R$ 5.691,00 Sim

LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-
14

20/12/2024 -
11:15:25

SM1603UX SOTEX 1 R$5.691,85 R$ 5.691,85 Sim

COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-
76

20/12/2024 -
13:57:01

MS-16.4 SAFIRA SOUNDVOICE 1 R$5.691,85 R$ 5.691,85 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:43

MS16EUX GBMUSICAL/GBMUSICAL 1 R$3.000,00 R$ 3.000,00 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:11:06

SOUNDCRAFT SOUNDCRAFT 1 R$5.290,00 R$ 5.290,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:08:17

Behringer
Analógica 16
Entradas Xenyx
X1

Behringer 1 R$5.691,85 R$ 5.691,85 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

X1222USB Behringer 1 R$5.600,00 R$ 5.600,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

X1222USB Behringer 1 R$5.690,00 R$ 5.690,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:24:25

soundvoice ms16 soundvoice ms16 1 R$5.691,85 R$ 5.691,85 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:45:12

MS-16.4 SOUNDVOICE 1 R$3.560,00 R$ 3.560,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SOTEX SOTEX 1 R$5.691,00 R$ 5.691,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:15:37

Signature
Analógica 16
Canais

Soundcraft 1 R$5.690,00 R$ 5.690,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:34:13

ms 16.4 soundvoice 1 R$4.500,00 R$ 4.500,00 Sim

0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA: 300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-
16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80 PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-3; VOLTAGEM:
12 V DC NOM. / 300 MA.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:30

JBL JBL 1 R$6.697,00 R$ 6.697,00 Sim

COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-
76

20/12/2024 -
13:59:59

K1202M KADOSH 1 R$6.697,93 R$ 6.697,93 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:33:09

4UHF Leikozic 1 R$6.697,93 R$ 6.697,93 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

LS916 Leson/Leson 1 R$1.620,00 R$ 1.620,00 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:15:22

SENNHEISER SENNHEISER 1 R$6.390,00 R$ 6.390,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:20:22

Modelo:
XSW1825DU

Sennheiser 1 R$6.697,93 R$ 6.697,93 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

QS 5 UHF Dylan 1 R$6.600,00 R$ 6.600,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

QS 5 UHF Dylan 1 R$6.690,00 R$ 6.690,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:24:43

Sennheiser,
XSW1825D

Sennheiser,
XSW1825D

1 R$6.697,93 R$ 6.697,93 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:46:08

LS902 LESON 1 R$1.560,00 R$ 1.560,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

KADOSH KADOSH 1 R$6.697,00 R$ 6.697,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:44:00

XSW1-825-DU SENNHEISER 1 R$6.697,00 R$ 6.697,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:04:48

mm8 lyco 1 R$1.200,00 R$ 1.200,00 Sim
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TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:19:37

XSW 1-825D Sennheiser 1 R$6.695,00 R$ 6.695,00 Sim

0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA
MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA MÁXIMA DE 1,70M.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:43

PM200 mxt/mxt 5 R$168,00 R$ 840,00 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:16:00

VECTOR VECTOR 5 R$129,00 R$ 645,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:21:04

PEDESTAL PARA
MICROFONE
GIRAFA

VINIK 5 R$142,67 R$ 713,35 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

PEDESTAL MXT 5 R$140,00 R$ 700,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

PEDESTAL MXT 5 R$142,00 R$ 710,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:24:58

vector pmv vector pmv 5 R$142,67 R$ 713,35 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:46:32

TLP ASK 5 R$95,00 R$ 475,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

NOVIK NOVIK 5 R$142,00 R$ 710,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:27:48

67 pro fire 5 R$600,00 R$ 3.000,00 Sim

0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM
MATERIAL AÇO CARBONO, MODELO REGULÁVEL
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:16:45

ROXTONE ROXTONE 5 R$159,00 R$ 795,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:22:42

SUPORTE TRIPÉ
PARA CAIXA
ACÚSTICA

Eletrovoice 5 R$178,89 R$ 894,45 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

TRIPÉ SUPOSTE IBOX 5 R$170,00 R$ 850,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

TRIPÉ SUPOSTE IBOX 5 R$178,00 R$ 890,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:26:17

ask cxm ask cxm 5 R$178,89 R$ 894,45 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:47:06

CXM ASK 5 R$145,00 R$ 725,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

IBOX IBOX 5 R$178,00 R$ 890,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:07:17

tnp tonante 5 R$210,00 R$ 1.050,00 Sim

0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI, RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA
RESOLUÇÃO 1024 X 768 PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22 A 350,
FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV (720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:30

INTELBRAS INTELBRAS 1 R$4.015,00 R$ 4.015,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:58:27

BRAZILPC BRAZILPC 1 R$4.015,96 R$ 4.015,96 Sim

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-
64

20/12/2024 -
11:25:39

V11H9B1020 EPSON 1 R$4.015,96 R$ 4.015,96 Sim

Publitek Tecnologia
Eireli

28.055.727/0001-
95

20/12/2024 -
13:56:40

COW01 EPSON 1 R$4.015,96 R$ 4.015,96 Sim

COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-
76

20/12/2024 -
14:01:34

4K ZP-3000 ZION 1 R$4.015,96 R$ 4.015,96 Sim
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CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

PFL5210 INTELBRAS/INTELBRAS 1 R$4.313,00 R$ 4.313,00 Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-
86

20/12/2024 -
15:21:50

EPSON CO-W01 EPSON CO-W01 1 R$3.699,00 R$ 3.699,00 Sim

49.366.143 VINICIUS
DE CASTRO LAUDINO

49.366.143/0001-
00

20/12/2024 -
16:32:04

MSE - LCDB-
3400HD-BA

MSE - LCDB-
3400HD-BA

1 R$4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:23:24

PJ004, Multi MULTLASER 1 R$4.015,96 R$ 4.015,96 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

CO-W01 EPSON 1 R$4.000,00 R$ 4.000,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

CO-W01 EPSON 1 R$4.015,00 R$ 4.015,00 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:47:32

X1123HP ACER 1 R$3.579,00 R$ 3.579,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

MULTILASER MULTILASER 1 R$4.015,00 R$ 4.015,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:08:15

bt 960 betec 1 R$3.500,00 R$ 3.500,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:20:14

EPSON PowerLite E20 1 R$4.015,00 R$ 4.015,00 Sim

0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE: ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO
TAMANHO DO PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE
DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250 TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO DE
TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000
PÁGINAS
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:30

EPSON EPSON 1 R$3.747,00 R$ 3.747,00 Sim

SEGINFO COMERCIO
SERVICOS
EMPRESARIAIS
EIRELI

05.807.475/0001-
08

20/12/2024 -
10:22:34

PANTUM
M6700DW

PANTUM
M6700DW

1 R$3.747,93 R$ 3.747,93 Sim

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-
64

20/12/2024 -
11:25:39

HLL3240CDW BROTHER 1 R$3.747,93 R$ 3.747,93 Sim

Publitek Tecnologia
Eireli

28.055.727/0001-
95

20/12/2024 -
13:55:46

CX431ADW LEXMARK 1 R$3.747,93 R$ 3.747,93 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:41

L4260 epson/epson 1 R$3.499,00 R$ 3.499,00 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

4303FDW HP 1 R$3.700,00 R$ 3.700,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

4303FDW HP 1 R$3.747,00 R$ 3.747,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

EPSON EPSON 1 R$3.747,00 R$ 3.747,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:20:50

HLL3240CDW BROTHER 1 R$3.745,00 R$ 3.745,00 Sim

0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ;
UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

DLB COMERCIO DE
PRODUTOS DE
INFORMATICA LTDA

40.708.647/0001-
97

17/12/2024 -
08:50:17

VISION I3-1115-
G4

POSITIVO 3 R$4.080,00 R$ 12.240,00 Sim

CAMILIO
EMPREENDIMENTOS
LTDA

44.666.371/0001-
82

23/12/2024 -
08:27:21

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H*

VAIO FE15
VJFE59F11X-
B0411H*

3 R$3.650,00 R$ 10.950,00 Sim

57.447.037 ROSANA
VERAS FONTENELE
MAGALHAES

57.447.037/0001-
80

18/12/2024 -
15:03:30

ACER A315-510P-
34XC

ACER/ACER 3 R$3.750,00 R$ 11.250,00 Sim

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:31

LENOVO LENOVO 3 R$4.088,00 R$ 12.264,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
08:59:05

POSITIVO/MASTER
N2240

POSITIVO/MASTER
N2240

3 R$4.088,20 R$ 12.264,60 Sim

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-
64

20/12/2024 -
11:25:39

I38256B-15 POSITIVO 3 R$4.088,20 R$ 12.264,60 Sim
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Publitek Tecnologia
Eireli

28.055.727/0001-
95

20/12/2024 -
13:57:08

IDEAPAD 1 LENOVO 3 R$4.088,22 R$ 12.264,66 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

20/12/2024 -
14:22:37

Vision i15 Intel®
Core i5-1135

POSITIVO 3 R$3.495,00 R$ 10.485,00 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

i3-1215U LENOVO/LENOVO 3 R$3.800,00 R$ 11.400,00 Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-
86

20/12/2024 -
15:22:13

MULTILASER MULTILASER 3 R$2.790,00 R$ 8.370,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

20/12/2024 -
15:27:49

/VIVOBOOK GO ASUS 3 R$4.088,20 R$ 12.264,60 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:24:48

NOTEBOOK:
INTEL CORE I3
10ª

POSITIVO 3 R$4.088,20 R$ 12.264,60 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

I31215Uw11 LENOVO 3 R$4.000,00 R$ 12.000,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

I31215Uw11 LENOVO 3 R$4.088,00 R$ 12.264,00 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:48:00

ASPIRE 3 A315-
510P-34XC

ACER 3 R$3.590,00 R$ 10.770,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SAMSUNG SAMSUNG 3 R$4.088,00 R$ 12.264,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:44:54

I3 ACER 3 R$4.088,00 R$ 12.264,00 Sim

bd informática ltda 32.109.914/0001-
81

23/12/2024 -
08:10:28

IDEAPAD lenovo 3 R$3.850,00 R$ 11.550,00 Sim

DOUGLAS ROBERTO
DA SILVA
01382880030

47.499.050/0001-
29

23/12/2024 -
08:10:39

1115G4 CONCÓRDIA 3 R$4.088,20 R$ 12.264,60 Sim

0018 - TELA DE PROJEÇÃO COM ILHÓS 6M COMPRIMENTO X 3M ALTURA, SEM EMENDAS, ÁREA TOTAL COM AS
BORDAS PRETAS DE 3,5CM E ILHÓS A CADA 25CM.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:48:27

RETRATIL PJ-80T 1 R$875,00 R$ 875,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

IMEX IMEX 1 R$1.764,00 R$ 1.764,00 Sim

0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:31

PHILIPS PHILIPS 1 R$5.066,00 R$ 5.066,00 Sim

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-
81

20/12/2024 -
10:36:11

TB024M TOSHIBA 1 R$5.066,90 R$ 5.066,90 Sim

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-
64

20/12/2024 -
11:25:38

HQS65NKH HQ 1 R$5.066,90 R$ 5.066,90 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

20/12/2024 -
14:22:37

HQ/ TV 65`` HQ
4K

HQ 1 R$4.985,00 R$ 4.985,00 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

HQ65 HQ/HQ 1 R$5.000,00 R$ 5.000,00 Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-
86

20/12/2024 -
15:23:09

TCL 65P755 TCL 65P755 1 R$3.890,00 R$ 3.890,00 Sim

VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

39.822.881/0001-
61

20/12/2024 -
15:28:08

65PUG7419 PHILIPS/ 1 R$5.066,90 R$ 5.066,90 Sim

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

17.142.432/0001-
30

20/12/2024 -
16:49:10

TCL TCL 1 R$5.128,57 R$ 5.128,57 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:27:18

TELEVISOR
SMART TV 65
POLEGADAS

HQ/BELMICRO 1 R$5.066,90 R$ 5.066,90 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

65P755 TCL 1 R$5.030,00 R$ 5.030,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

65PUG7408/78 Philips 1 R$5.060,00 R$ 5.060,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SAMSUNG SAMSUNG 1 R$5.066,00 R$ 5.066,00 Sim
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J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:46:17

65 POLEGADAS LG 1 R$5.066,00 R$ 5.066,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:21:24

65PUG7408 PHILIPS 1 R$5.065,00 R$ 5.065,00 Sim

0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-
81

20/12/2024 -
10:36:12

TL061M MULTILASER 2 R$3.699,44 R$ 7.398,88 Sim

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-
64

20/12/2024 -
11:25:38

55P755 TCL 2 R$3.699,44 R$ 7.398,88 Sim

GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

30.195.733/0001-
90

20/12/2024 -
14:22:37

TCL/ 55P755 TCL 2 R$3.495,00 R$ 6.990,00 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

HQ50 HQ/HQ 2 R$4.000,00 R$ 8.000,00 Sim

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-
86

20/12/2024 -
15:23:37

SEMP SEMP 2 R$2.998,00 R$ 5.996,00 Sim

J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

17.142.432/0001-
30

20/12/2024 -
16:49:52

TCL TCL 2 R$3.722,48 R$ 7.444,96 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:30:34

TV 55 PHILIPS 2 R$3.699,94 R$ 7.399,88 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

55P755 TCL 2 R$3.600,00 R$ 7.200,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

55PUG7019/78 Philips 2 R$3.690,00 R$ 7.380,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

SAMSUNG SAMSUNG 2 R$3.699,00 R$ 7.398,00 Sim

J B M H
DISTRIBUIDORA DE
EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-
41

23/12/2024 -
03:47:16

55 POLEGADAS LG 2 R$3.699,00 R$ 7.398,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:21:59

55PUG7019 PHILIPS 2 R$3.699,00 R$ 7.398,00 Sim

0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR: NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO:
LINDEN BRAÇO: BASSWOOD TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO, COMPRIMENTO DA
ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
09:00:02

GIANNINI/SART
N-14

GIANNINI/SART
N-14

10 R$629,67 R$ 6.296,70 Sim

LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-
14

20/12/2024 -
11:16:41

VCA203N VOGGA 10 R$629,67 R$ 6.296,70 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:34:08

Start N-14 Giannini 10 R$629,67 R$ 6.296,70 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:44

V01N Cordeiro/Cordeiro 10 R$250,00 R$ 2.500,00 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:17:33

HARMONICS HARMONICS 10 R$365,00 R$ 3.650,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:36:17

VIOLÃO
CLÁSSICO
Vtl1954N

Tonante 10 R$629,67 R$ 6.296,70 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

Conthey Queen`s 10 R$600,00 R$ 6.000,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

Denver Tagima 10 R$625,00 R$ 6.250,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:26:43

giannini star n14 giannini star n14 10 R$629,67 R$ 6.296,70 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:49:26

GNA-111 HRMONICS 10 R$400,00 R$ 4.000,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

30IN 30IN 10 R$629,00 R$ 6.290,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:10:04

vac 103 voggga 10 R$450,00 R$ 4.500,00 Sim
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TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:22:42

S14 Acústico Aço
Natural

Giannini 10 R$629,00 R$ 6.290,00 Sim

0022 - BATERIA ELETRÔNICA
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:31

SEVEN SEVEN 1 R$4.862,00 R$ 4.862,00 Sim

OLIVEIRA E SILVA
LTDA

25.344.776/0001-
50

20/12/2024 -
09:00:35

PROFIRE PROFIRE 1 R$4.862,72 R$ 4.862,72 Sim

LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-
14

20/12/2024 -
11:17:14

DMX250 MICHAEL 1 R$4.862,72 R$ 4.862,72 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:34:45

BE01 MEM 1 R$4.862,72 R$ 4.862,72 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:45

SPRO07 GBMUSICAL/GBMUSICAL 1 R$5.468,96 R$ 5.468,96 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:18:25

WALDMAN WALDMAN 1 R$3.690,00 R$ 3.690,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:41:21

Modelo: Tander
102063758

Tander 1 R$4.862,72 R$ 4.862,72 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

TDX-18 AROMA 1 R$4.800,00 R$ 4.800,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

csd100 carisbro 1 R$4.860,00 R$ 4.860,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:27:03

xpro bateria xpro bateria 1 R$4.862,72 R$ 4.862,72 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:50:00

SPRO 07 SPRING 1 R$3.500,00 R$ 3.500,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

MESH MESH 1 R$4.862,00 R$ 4.862,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:25:54

915 pro fire 1 R$4.500,00 R$ 4.500,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:23:36

Bateria Eletrônica
com 7 Pads 2
Pedais P

TANDER 1 R$48.960,00 R$ 48.960,00 Sim

0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA, FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E
MATERIAL EXTERNO EM NYLON 600
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:35:22

BE01 MEM 10 R$81,88 R$ 818,80 Sim

CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-
74

20/12/2024 -
15:04:45

0001 cordeiro/cordeiro 10 R$200,00 R$ 2.000,00 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:19:30

MUSIC NEW MUSIC NEW 10 R$47,90 R$ 479,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:43:12

CAPA PARA
VIOLÃO

LOGBAG 10 R$81,88 R$ 818,80 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

C102L Viasom 10 R$80,00 R$ 800,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

C102L Viasom 10 R$81,00 R$ 810,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:27:14

crbag violão crbag violão 10 R$81,88 R$ 818,80 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:50:32

NYLON HARMONICS 10 R$68,00 R$ 680,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

NYLON NYLON 10 R$81,00 R$ 810,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:13:05

naylon wb 10 R$120,00 R$ 1.200,00 Sim

0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3 NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR
MIDI DE 17 FAIXAS, SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E PENDRIVE) E 2
ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.
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Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC
123/2006

MP
EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-
95

18/12/2024 -
17:10:29

ROLAND ROLAND 1 R$3.442,00 R$ 3.442,00 Sim

MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

71.107.320/0001-
93

20/12/2024 -
14:36:07

Ctx5000 Casio 1 R$3.442,31 R$ 3.442,31 Sim

R. macedo & Macedo
Ltda.

34.852.665/0001-
45

20/12/2024 -
18:20:07

CASIO CASIO 1 R$2.690,00 R$ 2.690,00 Sim

ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

14.847.216/0001-
00

22/12/2024 -
11:46:00

Ct-x5000 CASSIO 1 R$3.242,31 R$ 3.242,31 Sim

NORT TECH
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-
71

22/12/2024 -
15:53:47

CT-X3000 CASSIO 1 R$3.400,00 R$ 3.400,00 Sim

SOFTCOMP -
COMERCIO E
SERVICOS
INFORMATICA LTDA

10.378.838/0001-
77

22/12/2024 -
17:47:29

CT-X3000 CASSIO 1 R$3.440,00 R$ 3.440,00 Sim

ALESSANDRA B.
TONIETTI
INSTRUMENTOS
MUSICAIS

18.047.657/0001-
70

22/12/2024 -
18:27:29

casio ctk 5000 casio ctk 5000 1 R$3.442,31 R$ 3.442,31 Sim

MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-
40

22/12/2024 -
22:50:56

TC-361 SPRING 1 R$1.690,00 R$ 1.690,00 Sim

M DE J M SOUSA
LTDA

18.640.331/0001-
51

23/12/2024 -
02:00:58

CASIO CASIO 1 R$3.442,00 R$ 3.442,00 Sim

CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-
36

23/12/2024 -
07:14:16

prsr sx600 yamaha 1 R$7.000,00 R$ 7.000,00 Sim

TODON COMERCIAL
LTDA

46.961.564/0001-
91

23/12/2024 -
07:24:11

CT-X3000 CASIO 1 R$3.442,00 R$ 3.442,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA 71.107.320/0001-93 30 dias

R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 90 dias

ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA 14.847.216/0001-00 60 dias

Publitek Tecnologia Eireli 28.055.727/0001-95 60 dias

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA 30.195.733/0001-90 60 dias

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES 17.142.432/0001-30 60 dias

bd informática ltda 32.109.914/0001-81 090 dias

SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI 05.807.475/0001-08 60 dias

SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA 10.378.838/0001-77 60 dias

J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI 30.632.729/0001-41 60 dias

COMERCIAL TRES ACORDES LTDA 32.850.995/0001-76 60 dias

MIZAEL FREITAS GONÇALVES 14.130.333/0001-40 90 dias

M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 60 dias

3S SECURITY TECNOLOGIA SEGURANCA E SERVICOS LTDA 19.140.331/0001-55 60 dias

TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 120 dias

DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030 47.499.050/0001-29 60 dias

CAMILIO EMPREENDIMENTOS LTDA 44.666.371/0001-82 120 dias

CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA 05.607.287/0001-36 60 dias

OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 60 dias

MP EMPREENDIMENTOS LTDA 46.856.096/0001-95 120 dias

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA 45.329.312/0001-81 60 dias

CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA 35.046.657/0001-74 60 dias

DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA 40.708.647/0001-97 60 dias

NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA 49.143.045/0001-04 090 dias

VIA NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA 39.822.881/0001-61 60 dias

LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-14 60 dias

A C DE PAULA LIMA LTDA 39.452.583/0001-27 120 dias

49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO 49.366.143/0001-00 60 dias

NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 120 dias

W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 60 dias

ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS 18.047.657/0001-70 60 dias
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57.447.037 ROSANA VERAS FONTENELE MAGALHAES 57.447.037/0001-80 60 dias

NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA 47.489.947/0001-71 60 dias

Lances Enviados
0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E EMPILHÁVEL E
ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:48:25 175,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:48:03 180,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:48:00 185,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:46:56 199,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:51 190,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:46:50 195,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:46:27 215,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:46:24 200,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:46:20 205,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:19 210,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:46:17 215,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:07 338,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:45:47 349,97 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:44:43 220,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:44:39 225,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:44:22 235,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:44:20 240,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido
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23/12/2024 - 09:43:42 245,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:39 250,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:43:02 260,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:58 265,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:42:51 265,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:47 270,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:42:19 285,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:14 290,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:41:59 295,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:41:58 300,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:41:35 305,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:41:31 310,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:54 315,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:40:51 320,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:16 325,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:13 330,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:39:06 340,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:04 335,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:59 340,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:38:22 345,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 02:58:33 369,70 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 369,50 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:28 360,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 350,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:33:40 369,79 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 16:46:19 369,79 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Válido

20/12/2024 - 15:25:46 369,79 (proposta) 39.822.881/0001-61 - VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

20/12/2024 - 14:22:36 369,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47
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20/12/2024 - 08:37:28 369,79 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

18/12/2024 - 17:10:29 369,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

16/12/2024 - 14:57:32 369,00 (proposta) 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

0002 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM ENCOSTO EM TELA MESH COM BRAÇO. BASE GIRATÓRIA EM 360º,
RODAS EM POLIURETANO (ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GAS, ALTURA DO ENCOSTO AO PISO MIN/MAX 85CM;
ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM; PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO
47CM; ALTURA DO ENCOSTO 47CM, RECOMENDADA PARA PESSOAS DE ATÉ 100KG
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 03:00:04 414,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 414,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:28 410,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 400,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/12/2024 - 15:27:01 414,11 (proposta) 39.822.881/0001-61 - VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

19/12/2024 - 10:40:59 414,00 (proposta) 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

12/12/2024 - 09:55:51 1.000,00 (proposta) 39.452.583/0001-27 - A C DE PAULA
LIMA LTDA

Válido

0003 - ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:12 627,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:07 632,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:46:17 637,41 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:43:12 642,41 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:42:38 685,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:47 690,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 03:02:04 710,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 710,50 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 710,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 700,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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22/12/2024 - 10:35:33 710,58 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 16:46:47 710,58 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Válido

20/12/2024 - 15:27:18 710,58 (proposta) 39.822.881/0001-61 - VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

20/12/2024 - 08:55:22 710,58 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

19/12/2024 - 10:42:04 710,00 (proposta) 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

18/12/2024 - 17:10:29 710,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0004 - MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDF DE 15MM, SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES
APROXIMADAMENTE DE 074 ALTURA X 1,50 DIÂMETRO.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:42 2.910,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:23 1.462,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - A licitante pediu declínio do item 23/12/2024 11:01:50

23/12/2024 - 03:04:03 2.922,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 2.922,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 2.922,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 2.900,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:42:28 2.992,41 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 08:56:19 2.922,41 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - A licitante pediu declínio do item 23/12/2024 11:01:50

19/12/2024 - 10:44:23 2.920,00 (proposta) 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

0005 - MESA RUSTICA MADEIRA MACIÇA 3MTS X 90 CM, ESPESSURA DE 6 A 7CM; ALTURA 80CM
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:48:10 6.235,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:47:19 6.240,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:41:21 6.245,00 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 6.323,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 6.320,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 6.300,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:45:25 6.323,93 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

19/12/2024 - 10:43:39 6.320,00 (proposta) 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Válido

0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL.
PADRÃO: POLAR CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE: 2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB
SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA: 2.000 OHMS.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:51 289,25 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:58 311,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20
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23/12/2024 - 09:40:07 300,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:54 320,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:39:52 324,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:38:25 325,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:38:24 314,19 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:14:05 350,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 02:00:58 350,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

23/12/2024 - 00:12:19 300,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

22/12/2024 - 22:43:14 118,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:21:17 350,42 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 350,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 345,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:49:42 350,42 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 17:41:26 335,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:42 312,84 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:30:44 350,42 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

20/12/2024 - 13:51:23 1.200,00 (proposta) 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE 15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR
DE ENTRADA MACHO, CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO CONECTOR LATÃO
NIQUELADO.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:48:01 110,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:46:48 120,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:40:27 100,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:06 94,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 02:00:58 124,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

23/12/2024 - 00:42:21 200,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

22/12/2024 - 22:43:38 100,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:21:35 124,41 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 124,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 120,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:52:58 124,41 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido
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20/12/2024 - 17:42:36 99,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE 5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE
ENTRADA MACHO, CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO CONECTOR LATÃO NIQUELADO.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:00 80,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:40:42 75,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:13 54,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 02:00:58 83,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

23/12/2024 - 01:14:56 200,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

22/12/2024 - 22:44:17 70,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:21:50 83,36 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 83,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 80,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 10:54:33 83,36 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:06:43 59,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS (1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE
55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°. RECURSOS
INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING, BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO.
COMPATÍVEL COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT, FRONT E SIGNAL/SSM (2).
IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:52:30 4.850,00 19.140.331/0001-55 - 3S SECURITY
TECNOLOGIA SEGURANCA E
SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:52:19 4.075,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:51:34 4.890,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:51:10 3.264,95 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:08 3.264,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:05 3.274,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:02 3.274,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:51:01 3.284,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:55 3.284,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:52 3.294,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:50 3.294,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:48 3.304,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:45 3.305,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:45 179,00 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Cancelado - A licitante pediu declínio do item 23/12/2024 10:59:58

23/12/2024 - 09:50:42 3.315,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:38 3.320,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:37 3.330,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:36 3.335,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:34 3.345,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:33 3.350,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:50:32 3.360,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:31 4.900,00 19.140.331/0001-55 - 3S SECURITY
TECNOLOGIA SEGURANCA E
SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:50:24 3.365,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:21 3.375,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:18 3.380,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:11 3.390,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:08 3.405,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:08 3.395,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:06 3.410,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:05 3.420,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:00 3.425,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:58 3.435,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:51 3.440,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:49:47 3.450,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:45 3.455,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:44 3.465,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:42 3.470,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:40 3.480,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:36 3.485,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:34 3.495,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:30 3.500,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:29 4.985,25 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:49:27 3.510,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:24 3.515,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:20 3.525,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:18 3.530,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:49:14 3.540,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:10 3.545,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:07 3.555,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:01 3.560,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:59 3.570,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:57 3.575,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:55 3.585,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:52 3.590,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:45 3.600,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:42 3.605,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:38 3.615,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:31 3.620,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:48:28 3.630,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:23 3.635,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:19 3.645,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:16 3.650,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:11 3.660,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:09 3.665,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:07 3.675,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:02 3.680,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:59 3.690,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:56 3.695,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:50 3.705,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:47 3.710,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:47:46 3.720,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:44 3.725,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:42 3.735,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:37 3.740,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:35 3.750,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:30 3.755,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:27 3.765,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:22 3.770,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:19 3.780,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:12 3.785,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:06 3.795,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:00 3.800,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:46:56 3.810,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:52 3.815,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:47 3.825,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:44 3.830,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:40 3.840,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:36 3.845,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:32 3.855,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:29 3.860,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:24 3.870,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:21 3.875,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:17 3.885,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:41:20 5.790,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:41:08 5.300,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:40:54 4.260,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:40:35 5.270,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19
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23/12/2024 - 09:38:24 4.177,50 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:38:24 3.890,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 07:14:51 5.890,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 03:09:08 5.893,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Cancelado - A licitante pediu declínio do item 23/12/2024 10:59:58

23/12/2024 - 02:00:58 5.893,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

23/12/2024 - 01:16:27 6.000,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

22/12/2024 - 22:44:40 3.900,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:23:38 5.893,33 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 5.890,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 5.800,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:00:46 5.893,33 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:08:17 5.290,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 16:47:25 5.893,33 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Válido

20/12/2024 - 15:04:42 8.429,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:31:31 5.893,33 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

20/12/2024 - 13:55:43 5.893,33 (proposta) 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

20/12/2024 - 11:23:29 5.893,00 (proposta) 19.140.331/0001-55 - 3S SECURITY
TECNOLOGIA SEGURANCA E
SERVICOS LTDA

Válido

20/12/2024 - 08:57:41 5.893,33 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

18/12/2024 - 17:10:30 5.893,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL
DE 121 DB. TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ, SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE
-3 DBV E HEADROOM DE ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V 60HZ/AC 200-240V 50HZ)
COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:54:12 3.000,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:54:12 2.995,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:53:53 3.045,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:53:51 3.050,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 35 de 156

23/12/2024 - 09:53:36 3.095,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:53:33 3.100,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:53:07 3.145,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:53:05 3.150,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:52:17 3.195,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:16 3.200,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:51:44 3.245,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:40 3.250,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:55 3.295,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:54 3.300,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:46 3.395,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:43 3.400,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:28 3.495,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:26 3.500,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:16 3.535,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:14 3.540,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:49:51 3.550,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:50 3.555,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:49:19 3.595,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:16 3.600,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:49:08 4.278,52 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:48:04 3.635,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:48:03 3.640,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:45 3.645,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:44 3.650,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:22 3.655,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:20 3.660,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:06 3.665,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:00 3.670,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:45:19 3.680,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:57 3.972,16 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:18 4.299,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:40:46 3.685,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:38:24 4.360,19 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 02:00:58 4.385,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

23/12/2024 - 01:17:35 6.400,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

22/12/2024 - 18:23:57 4.385,37 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 4.380,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 4.300,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:04:58 4.385,37 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:09:35 3.690,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 14:32:13 4.385,37 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

20/12/2024 - 11:14:33 4.385,00 (proposta) 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-
AMPLIFICADORES DE BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS PREMIADOS, LIMITADORES NOS
CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT, ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V, ROTEAMENTO
ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X
A 10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:50:51 2.295,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:50:48 2.300,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:37 2.395,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:35 2.400,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:50:25 2.445,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:21 2.450,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:49:46 2.495,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:44 2.500,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:49:35 4.989,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:49:25 2.550,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:22 2.555,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:48:48 3.460,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:48:16 2.595,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:13 2.600,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:34 2.615,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:30 2.620,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:46:37 2.633,50 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:34 2.640,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:46:32 2.638,50 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:30 2.645,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:24 2.650,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:22 2.660,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:17 2.665,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:14 2.675,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:46:11 2.680,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:09 2.690,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:04 2.695,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:02 2.705,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:57 2.710,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:54 2.720,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:50 2.725,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:46 2.735,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:43 2.740,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:43 2.745,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:40 2.750,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:45:39 2.775,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:36 2.780,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:31 2.800,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:45:31 2.790,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:26 2.795,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:24 2.810,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:45:23 2.805,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:19 2.810,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:15 2.820,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:07 2.825,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:06 2.835,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:01 2.840,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:44:57 2.850,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:53 2.855,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:49 2.865,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:45 2.870,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:43 2.880,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:38 2.885,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:35 2.895,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:30 2.900,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:27 2.910,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:22 2.915,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:18 2.925,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:43:52 2.930,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:43:48 2.940,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:42:48 2.950,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:42:46 2.960,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:41:44 5.550,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:41:00 2.970,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:40:59 2.980,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:38:44 2.990,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 07:34:13 4.500,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 07:15:37 5.690,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 02:00:58 5.691,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:45:12 3.560,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:24:25 5.691,85 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 5.690,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 5.600,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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22/12/2024 - 11:08:17 5.691,85 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:11:06 5.290,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:43 3.000,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 13:57:01 5.691,85 (proposta) 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

20/12/2024 - 11:15:25 5.691,85 (proposta) 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

18/12/2024 - 17:10:30 5.691,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA: 300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-
16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80 PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-3; VOLTAGEM:
12 V DC NOM. / 300 MA.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 10:10:56 2.196,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:55 2.196,01 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:54 2.206,01 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:53 2.206,02 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:52 2.216,02 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:49 2.216,03 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:47 2.226,03 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:45 2.226,04 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:10:44 2.236,04 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:43 2.236,05 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:42 2.246,05 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:41 2.246,06 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:39 2.256,06 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:38 2.256,07 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:37 2.266,07 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:36 2.266,08 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:35 2.276,08 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:34 2.276,09 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:33 2.286,09 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:32 2.286,10 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:10:30 2.296,10 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:29 2.296,11 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:28 2.306,11 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:26 2.306,12 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:25 2.316,12 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:23 2.326,13 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:23 2.316,13 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:19 2.326,14 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:17 2.336,15 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:17 2.336,14 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:16 2.346,15 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:10 2.346,16 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:10:09 2.356,16 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:05 2.366,17 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:05 2.356,17 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:03 2.366,18 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:10:02 2.376,18 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:10:01 2.376,19 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:54 2.386,19 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:52 2.386,20 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:50 2.396,20 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:46 2.396,21 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:44 2.406,21 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:41 2.406,22 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:09:39 2.416,22 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:36 2.416,23 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:35 2.426,23 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:31 2.426,24 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:29 2.436,24 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:28 2.436,25 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:26 2.446,25 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:19 2.446,26 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:16 2.456,26 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:12 2.456,27 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:10 2.466,27 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:07 2.466,28 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:09:05 2.476,28 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:09:04 2.476,29 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:09:03 2.486,29 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:55 2.496,30 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:55 2.486,30 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:51 2.496,31 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:49 2.506,31 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:45 2.506,32 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:43 2.516,32 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:40 2.516,33 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:39 2.526,33 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:38 2.526,34 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:08:37 2.536,34 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:31 2.536,35 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:29 2.546,35 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:27 2.546,36 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:24 2.556,36 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:22 2.556,37 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:21 2.566,37 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:18 2.566,38 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:17 2.576,38 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:15 2.576,39 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:14 2.586,39 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:13 2.586,40 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 47 de 156

23/12/2024 - 10:08:12 2.596,40 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:11 2.596,41 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:09 2.606,42 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:09 2.606,41 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:07 2.616,42 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:06 2.616,43 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:05 2.626,43 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:04 2.626,44 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:08:02 2.636,44 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:08:00 2.636,45 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:58 2.646,45 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:55 2.646,46 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:07:53 2.656,46 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:51 2.656,47 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:49 2.666,47 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:47 2.666,48 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:44 2.676,48 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:41 2.676,49 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:39 2.686,49 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:38 2.686,50 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:37 2.696,50 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:36 2.696,51 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:34 2.706,52 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:34 2.706,51 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:32 2.716,53 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:07:32 2.716,52 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:30 2.726,53 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:29 2.726,54 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:27 2.736,55 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:27 2.736,54 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:25 2.746,55 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:23 2.746,56 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:22 2.756,56 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:21 2.756,57 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:19 2.766,57 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:17 2.766,58 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:15 2.776,58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 10:07:12 2.786,59 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:12 2.776,59 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:08 2.786,60 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:05 2.796,60 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:07:03 2.796,61 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:07:00 2.806,61 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:58 2.806,62 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:57 2.816,62 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:56 2.816,63 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:54 2.826,63 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:53 2.826,64 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:49 2.836,64 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:48 2.836,65 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:06:47 2.846,65 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:46 2.846,66 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:45 2.856,66 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:44 2.856,67 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:42 2.866,67 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:41 2.866,68 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:40 2.876,68 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:39 2.876,69 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:37 2.886,69 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:36 2.886,70 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:35 2.896,70 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:34 2.896,71 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:06:33 2.906,71 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:29 2.906,72 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:26 2.916,73 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:26 2.916,72 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:25 2.926,73 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:21 2.926,74 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:19 2.936,74 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:16 2.936,75 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:14 2.946,75 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:12 2.946,76 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:09 2.956,76 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:08 2.956,77 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:06:07 2.966,77 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:06 2.966,78 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:03 2.976,78 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:06:01 2.976,79 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:06:00 2.986,79 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:58 2.996,80 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:58 2.986,80 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:56 2.996,81 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:55 3.006,81 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:53 3.006,82 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:51 3.016,82 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:48 3.016,83 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:05:46 3.026,83 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:45 3.026,84 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:44 3.036,84 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:41 3.036,85 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:39 3.046,85 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:38 3.046,86 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:36 3.056,87 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:36 3.056,86 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:34 3.066,87 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:33 3.066,88 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:30 3.076,88 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:29 3.076,89 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:05:27 3.086,89 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:25 3.086,90 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:23 3.096,90 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:21 3.096,91 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:18 3.106,91 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:16 3.106,92 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:14 3.116,92 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:11 3.116,93 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:09 3.126,93 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:06 3.126,94 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:04 3.136,94 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:03 3.136,95 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:05:02 3.146,95 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:05:01 3.146,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:05:00 3.156,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:56 3.156,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:55 3.166,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:52 3.166,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:50 3.176,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:49 3.176,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:48 3.186,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:46 3.197,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:46 3.187,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:43 3.197,01 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:04:41 3.207,01 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:38 3.207,02 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:35 3.217,02 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:34 3.217,03 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:29 3.227,03 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:26 3.227,04 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:24 3.237,04 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:22 3.237,05 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:20 3.247,05 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:19 3.247,06 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:17 3.257,07 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:17 3.257,06 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 10:04:15 3.267,07 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:13 3.267,08 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:12 3.277,08 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:11 3.277,09 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:10 3.287,09 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:09 3.287,10 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:08 3.297,10 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:05 3.297,11 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:04:01 3.307,11 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:04:00 3.307,12 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:59 3.317,12 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:57 3.327,13 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 10:03:57 3.317,13 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:55 3.337,14 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:55 3.327,14 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:53 3.337,15 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:52 3.347,15 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:51 3.347,16 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:50 3.357,16 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:49 3.357,17 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:48 3.367,17 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:46 3.367,18 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:45 3.377,18 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:43 3.377,19 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:40 3.387,19 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:37 3.387,20 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:03:35 3.397,21 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:35 3.397,20 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:33 3.407,22 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:33 3.407,21 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:31 3.417,22 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:28 3.417,23 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:26 3.427,23 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:03:22 3.427,24 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:03:20 3.437,24 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:02:21 3.437,25 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:02:18 3.447,25 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:01:17 3.447,26 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:01:14 3.457,26 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:01:08 3.457,27 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:01:06 3.467,27 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:55 3.467,28 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:53 3.477,28 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:52 3.477,29 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:50 3.487,29 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:47 3.487,30 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:45 3.497,30 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:36 3.497,31 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:34 3.507,31 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:31 3.507,32 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:00:29 3.517,32 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:27 3.517,33 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:25 3.527,33 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:22 3.537,34 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:22 3.527,34 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:20 3.537,35 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:17 3.547,35 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:15 3.547,36 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:14 3.557,36 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:09 3.557,37 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 10:00:08 3.567,37 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:06 3.567,38 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 10:00:04 3.577,38 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 10:00:01 3.577,39 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:59 3.587,39 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:57 3.587,40 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:55 3.597,40 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:54 3.597,41 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:52 3.607,42 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:52 3.607,41 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:50 3.617,42 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:49 3.627,43 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:49 3.617,43 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:47 3.627,44 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:59:46 3.637,44 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:45 3.637,45 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:44 3.647,45 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:42 3.647,46 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:41 3.657,46 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:40 3.657,47 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:39 3.667,47 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:38 3.667,48 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:37 3.677,48 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:35 3.687,49 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:35 3.677,49 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:33 3.687,50 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:59:32 3.697,50 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:31 3.697,51 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:30 3.707,51 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:28 3.717,52 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:28 3.707,52 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:27 3.717,53 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:25 3.727,53 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:22 3.727,54 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:20 3.737,54 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:19 3.737,55 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:17 3.747,56 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:17 3.747,55 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:59:15 3.757,56 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:13 3.757,57 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:11 3.767,57 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:59:06 3.767,58 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:59:05 3.777,58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:59 3.777,59 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:58 3.787,59 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:52 3.787,60 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:49 3.797,60 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:47 3.797,61 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:44 3.807,61 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:42 3.807,62 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:58:40 3.817,62 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:38 3.817,63 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:37 3.827,63 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:35 3.827,64 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:34 3.837,64 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:31 3.837,65 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:29 3.847,65 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:28 3.847,66 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:27 3.857,66 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:26 3.857,67 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:25 3.867,67 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:22 3.867,68 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:58:19 3.877,68 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:17 3.877,69 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:16 3.887,69 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:15 3.887,70 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:13 3.897,71 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:13 3.897,70 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:12 3.907,71 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:10 3.907,72 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:09 3.917,72 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:08 3.917,73 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:58:07 3.927,73 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:06 3.927,74 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:58:04 3.937,74 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:58:01 3.937,75 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:59 3.947,75 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:57 3.947,76 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:54 3.957,77 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:54 3.957,76 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:52 3.967,77 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:47 3.967,78 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:46 3.977,78 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:45 3.977,79 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:44 3.987,79 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:43 3.987,80 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:57:42 3.997,80 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:40 4.007,81 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:40 3.997,81 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:38 4.017,82 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:38 4.007,82 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:36 4.017,83 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:35 4.027,83 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:34 4.027,84 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:33 4.037,84 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:31 4.047,85 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:31 4.037,85 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:29 4.047,86 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:57:28 4.057,86 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:27 4.057,87 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:26 4.067,87 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:25 4.067,88 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:24 4.077,88 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:23 4.077,89 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:21 4.087,89 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:20 4.087,90 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:19 4.097,90 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:18 4.097,91 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:17 4.107,91 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:16 4.107,92 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:16 4.147,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19
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23/12/2024 - 09:57:14 4.117,92 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:13 4.117,93 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:12 4.127,93 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:11 4.127,94 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:10 4.137,94 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:08 4.137,95 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:07 4.147,95 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:06 4.147,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:04 4.157,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:57:02 4.157,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:57:00 4.167,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:58 4.167,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:56:56 4.177,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:53 4.177,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:51 4.187,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:46 4.188,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:45 4.198,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:56:45 4.197,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:43 4.268,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:43 4.258,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:41 4.268,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:39 4.278,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:37 4.278,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:34 4.288,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:31 4.288,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:56:29 4.298,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:26 4.299,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:24 4.309,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:21 4.309,01 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:19 4.319,01 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:17 4.319,02 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:16 4.329,02 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:14 4.329,03 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:13 4.339,03 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:12 4.339,04 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:11 4.349,04 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:09 4.359,05 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:56:09 4.369,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:56:09 4.349,05 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:07 4.359,06 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:56:06 4.369,06 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:56:01 4.369,07 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:59 4.379,07 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:58 4.379,08 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:57 4.389,08 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:56 4.389,09 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:52 4.399,09 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:50 4.399,10 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:49 4.409,10 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:46 4.409,11 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:43 4.419,11 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:55:41 4.419,12 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:40 4.429,12 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:39 4.429,13 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:37 4.439,13 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:36 4.460,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:55:34 4.439,14 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:33 4.449,14 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:32 4.449,15 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:30 4.459,15 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:29 4.459,16 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:28 4.469,16 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:22 4.469,17 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:21 4.479,17 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:18 4.479,18 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:55:16 4.489,18 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:15 4.489,19 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:13 4.499,20 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:13 4.499,19 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:12 4.509,20 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:10 4.509,21 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:07 4.519,21 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:05 4.519,22 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:55:02 4.529,22 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:55:00 4.529,23 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:59 4.539,23 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:58 4.539,24 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:54:57 4.549,24 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:54 4.549,25 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:52 4.559,25 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:51 4.559,26 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:50 4.569,26 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:49 4.569,27 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:48 4.579,27 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:46 4.579,28 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:45 4.589,28 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:44 4.589,29 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:42 4.599,29 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:40 4.599,30 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:54:37 4.609,30 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:33 4.609,31 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:31 4.619,31 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:23 4.619,32 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:20 4.629,32 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:18 4.629,33 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:16 4.639,33 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:09 4.639,34 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:06 4.650,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:54:05 4.649,34 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:04 4.649,35 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:54:03 4.659,35 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:54:01 4.659,36 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:54:00 4.669,36 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:50 4.669,37 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:49 4.679,37 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:47 4.689,38 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:47 4.679,38 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:45 4.689,39 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:44 4.699,39 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:43 4.699,40 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:42 4.709,40 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:40 4.709,41 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:39 4.719,41 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:38 4.719,42 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:53:37 4.729,42 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:33 4.729,43 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:32 4.739,43 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:30 4.739,44 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:29 4.749,44 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:28 4.749,45 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:26 4.759,45 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:25 4.759,46 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:24 4.769,46 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:24 4.790,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:53:23 4.769,47 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:21 4.779,48 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:21 4.779,47 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:53:19 4.789,48 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:15 4.789,49 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:14 4.799,49 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:10 4.799,50 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:08 4.809,50 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:05 4.809,51 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:04 4.819,51 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:53:02 4.819,52 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:53:01 4.829,52 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:57 4.829,53 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:55 4.839,53 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:52 4.839,54 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:52:50 4.849,54 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:47 4.849,55 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:44 4.859,55 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:42 4.859,56 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:39 4.869,56 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:37 4.869,57 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:34 4.879,57 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:32 4.879,58 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:29 4.889,58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:24 4.889,59 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:22 4.899,59 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:19 4.899,60 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:52:17 4.909,60 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:14 4.919,61 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:14 4.909,61 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:12 4.919,62 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:11 4.929,62 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:09 4.939,63 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:09 4.929,63 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:09 4.990,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:52:07 4.939,64 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:05 4.949,65 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:52:05 4.949,64 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:03 4.959,65 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:52:02 4.959,66 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:52:00 4.969,66 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:59 4.969,67 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:58 4.979,67 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:57 4.979,68 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:55 4.989,68 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:54 4.989,69 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:53 4.999,69 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:51 4.999,70 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:50 5.009,70 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:49 5.009,71 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:45 5.019,71 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:42 5.019,72 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:51:40 5.029,72 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:37 5.029,73 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:36 5.039,73 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:31 5.039,74 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:29 5.049,74 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:27 5.049,75 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:26 5.059,75 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:25 5.059,76 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:21 5.069,76 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:19 5.069,77 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:15 5.079,77 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:10 5.079,78 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:51:08 5.089,78 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:05 5.089,79 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:51:03 5.099,79 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:00 5.099,80 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:59 5.109,80 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:52 5.109,81 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:51 5.119,81 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:50 5.119,82 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:48 5.129,82 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:45 5.129,83 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:42 5.139,83 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:38 5.139,84 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:50:37 5.149,84 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:36 5.149,85 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:34 5.159,85 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:33 5.159,86 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:31 5.169,86 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:24 5.169,87 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:21 5.179,87 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:19 5.179,88 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:14 5.189,88 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:11 5.189,89 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:50:08 5.199,89 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:06 5.199,90 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:50:05 5.209,90 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:00 5.209,91 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:58 5.219,91 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:55 5.219,92 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:51 5.229,92 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:48 5.229,93 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:44 5.239,93 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:42 5.239,94 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:37 5.249,94 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:33 5.249,95 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:30 5.259,95 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:27 5.259,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:49:23 5.269,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:21 5.269,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:17 5.279,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:15 5.279,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:10 5.289,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:07 5.289,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:49:03 5.299,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:01 5.300,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Descrição do item exposto na proposta não condiz com
termo de referência 28/01/2025 15:09:02

23/12/2024 - 09:48:59 6.128,84 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:54 6.128,85 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:52 6.138,85 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:47 6.138,86 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:41 6.148,86 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:48:39 6.148,87 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:34 6.158,87 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:26 6.158,88 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:23 6.168,88 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:20 6.168,89 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:15 6.178,89 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:12 6.178,90 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:48:08 6.188,90 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:02 6.188,91 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:59 6.198,91 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:56 6.198,92 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:50 6.208,92 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:48 6.208,93 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25
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23/12/2024 - 09:47:43 6.218,93 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:40 6.218,94 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:35 6.228,94 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:30 6.228,95 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:27 6.238,95 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:22 6.238,96 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:20 6.248,96 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:14 6.248,97 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:06 6.258,97 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:00 6.258,98 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:56 6.268,98 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:52 6.268,99 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 93 de 156

23/12/2024 - 09:46:48 6.278,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:42:13 6.279,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:42:09 6.289,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:41:14 6.290,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:41:11 6.379,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:41:11 6.300,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:38:44 6.380,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:38:43 1.820,00 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:19:37 6.695,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 07:04:48 1.200,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 03:44:00 6.697,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 6.697,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:46:08 1.560,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:24:43 6.697,93 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 6.690,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 6.600,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Cancelado - Descrição do item exposto na proposta não condiz com
termo de referência 28/01/2025 15:09:02

22/12/2024 - 11:20:22 6.697,93 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:15:22 6.390,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:44 1.620,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:33:09 6.697,93 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

20/12/2024 - 13:59:59 6.697,93 (proposta) 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

18/12/2024 - 17:10:30 6.697,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA
MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA MÁXIMA DE 1,70M.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:41:33 135,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido
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23/12/2024 - 09:41:18 90,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 07:27:48 600,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 02:00:58 142,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:46:32 95,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:24:58 142,67 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 142,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 140,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:21:04 142,67 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:16:00 129,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:43 168,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM
MATERIAL AÇO CARBONO, MODELO REGULÁVEL
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:43 177,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:41:23 140,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 07:07:17 210,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 02:00:58 178,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:47:06 145,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:26:17 178,89 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 178,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 170,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:22:42 178,89 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:16:45 159,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI, RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA
RESOLUÇÃO 1024 X 768 PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA PROJEÇÃO DE 22 A 350,
FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV (720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:50:11 2.600,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:50:04 1.970,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:48:36 3.489,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:48:31 1.600,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37
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23/12/2024 - 09:48:15 1.695,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:11 1.700,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:47:47 1.960,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:46 1.795,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:43 1.970,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:42 1.800,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:47:37 1.975,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:35 1.985,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:31 1.995,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:30 1.990,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:27 2.470,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:26 2.475,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:26 2.000,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37
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23/12/2024 - 09:47:23 2.485,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:17 2.495,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:14 2.490,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:07 2.760,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:07 2.500,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:47:06 2.770,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:03 2.775,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:47:01 2.785,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:56 2.795,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:56 2.790,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:52 2.975,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:46:51 2.800,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:46:48 2.985,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:47 3.189,99 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14
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23/12/2024 - 09:45:26 2.990,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:22 3.000,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:45:22 3.190,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:45:20 3.200,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:44:56 3.220,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:53 3.230,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:44:30 3.240,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:44:28 3.250,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:42:41 3.698,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:42:07 3.983,77 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 09:42:01 3.989,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:42:01 3.290,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:41:59 3.300,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:41:25 3.390,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:41:21 3.400,00 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:40:05 3.440,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:40:02 3.450,00 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

23/12/2024 - 09:38:44 3.490,00 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

23/12/2024 - 09:38:43 3.994,08 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 07:20:14 4.015,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 07:08:15 3.500,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 02:00:58 4.015,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:47:32 3.579,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 17:47:29 4.015,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 4.000,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:23:24 4.015,96 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido
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20/12/2024 - 16:32:04 4.000,00 (proposta) 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

Cancelado - Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros
assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em
detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência
de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12 30/12/2024 14:04:37

20/12/2024 - 15:21:50 3.699,00 (proposta) 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA
PIRES

Cancelado - Não enviou documentos de habilitação como solicitado em
diligência 06/01/2025 10:12:46

20/12/2024 - 15:04:44 4.313,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:01:34 4.015,96 (proposta) 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL
TRES ACORDES LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade
Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021 06/01/2025 11:47:25

20/12/2024 - 13:56:40 4.015,96 (proposta) 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

20/12/2024 - 11:25:39 4.015,96 (proposta) 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

20/12/2024 - 08:58:27 4.015,96 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

18/12/2024 - 17:10:30 4.015,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:52:06 2.605,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:52:05 2.610,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:52:03 2.615,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:52:02 2.620,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:57 2.625,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:55 2.630,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:55 2.630,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:52 2.635,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:51 2.635,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:50 2.640,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:49 2.645,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:49 2.645,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:48 2.655,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:51:47 2.650,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:46 2.655,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:45 2.660,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:43 2.670,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:43 2.665,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:42 2.675,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:40 2.685,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:40 2.680,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:38 2.690,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:38 2.690,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:37 2.695,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:36 2.700,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:35 2.705,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:31 2.710,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:29 2.715,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:51:29 2.715,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:26 2.720,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:26 2.720,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:24 2.725,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:24 2.725,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:22 2.730,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:21 2.735,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:21 2.735,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:19 2.745,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:19 2.740,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:18 2.750,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:16 2.755,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:15 2.760,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:14 2.765,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:11 2.770,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:51:10 2.775,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:08 2.780,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:08 2.780,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:06 2.785,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:05 2.790,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:05 2.790,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:03 2.800,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:03 2.795,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:02 2.800,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:51:01 2.805,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:51:01 2.810,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:51:00 2.810,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:59 2.820,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:58 2.815,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:57 2.820,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:56 2.825,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:50:54 2.830,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:53 2.835,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:52 2.835,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:52 2.835,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:50 2.840,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:49 2.840,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:48 2.845,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:47 2.850,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:45 2.855,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:44 2.860,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:42 2.865,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:41 2.870,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:40 2.875,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:37 2.880,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:35 2.885,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:32 2.890,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:29 2.895,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:28 2.900,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:27 2.905,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:25 2.910,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:24 2.915,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:50:24 2.915,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:23 2.920,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:21 2.925,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:20 2.940,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:20 2.930,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:18 2.935,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:17 2.940,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:15 2.945,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:14 2.955,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:14 2.950,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:13 2.960,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:13 2.960,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:11 2.965,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:10 2.970,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:50:09 2.975,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:08 2.980,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:06 2.985,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:50:05 2.990,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:50:05 2.985,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:50:03 2.995,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:59 3.000,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:56 3.010,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:56 3.005,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:53 3.015,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:51 3.020,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:49 3.020,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:47 3.025,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:46 3.030,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:44 3.035,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:43 3.040,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:41 3.045,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:41 3.045,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:39 3.055,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:39 3.050,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:37 3.055,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:36 3.060,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14
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23/12/2024 - 09:49:35 3.060,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:34 3.065,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:33 3.070,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:33 3.070,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:31 3.075,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:29 3.080,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:29 3.075,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:27 3.085,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:26 3.085,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:26 3.085,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:24 3.090,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:24 3.090,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:23 3.090,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:20 3.095,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:20 3.095,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:19 3.095,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:18 3.100,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:49:17 3.100,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:16 3.105,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:13 3.110,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:13 3.110,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:11 3.115,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:10 3.120,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:09 3.120,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:07 3.125,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:06 3.130,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:06 3.130,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:49:03 3.135,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:49:03 3.135,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:49:00 3.140,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:59 3.145,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:59 3.145,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:57 3.150,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:55 3.160,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14
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23/12/2024 - 09:48:55 3.155,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:54 3.160,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:52 3.165,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:51 3.170,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:50 3.175,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:48 3.175,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:47 3.175,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:45 3.180,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:44 3.180,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:41 3.185,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:40 3.190,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:39 3.195,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:36 3.195,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:36 3.195,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:34 3.200,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:48:33 3.200,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:32 3.200,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:29 3.205,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:28 3.205,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:26 3.210,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:25 3.215,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:23 3.220,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:22 3.225,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:21 3.225,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:20 3.230,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:18 3.230,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:17 3.235,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:15 3.240,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:14 3.240,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:13 3.245,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:11 3.250,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:11 3.250,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:48:08 3.255,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:08 3.255,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:07 3.255,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:04 3.260,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:48:04 3.260,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:48:03 3.265,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:48:00 3.270,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:59 3.270,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:56 3.275,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:56 3.280,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:55 3.280,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:53 3.285,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:52 3.290,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:50 3.295,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:49 3.295,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:48 3.300,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:47 3.330,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20
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23/12/2024 - 09:47:46 3.305,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:45 3.305,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:43 3.315,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:43 3.310,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:42 3.315,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:39 3.320,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:39 3.320,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:35 3.325,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:35 3.325,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:35 3.325,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:31 3.330,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:31 3.330,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:30 3.330,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:27 3.335,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:27 3.335,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:26 3.340,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:24 3.345,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01
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23/12/2024 - 09:47:23 3.350,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:19 3.355,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:17 3.375,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:17 3.360,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:16 3.370,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:47:15 3.365,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:13 3.370,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:11 3.375,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:09 3.380,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:08 3.400,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:47:07 3.385,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:06 3.390,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:06 3.390,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:03 3.395,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:47:02 3.395,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:47:01 3.400,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:47:00 3.405,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:46:59 3.405,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:46:56 3.410,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21
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23/12/2024 - 09:46:55 3.410,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:46:52 3.415,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:46:51 3.420,00 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:50 3.425,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:46:49 3.430,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:46:47 3.435,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:46:46 3.440,00 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

23/12/2024 - 09:45:20 3.445,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:44:38 3.450,00 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:43:15 3.490,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:38:43 3.694,19 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 07:20:50 3.745,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 02:00:58 3.747,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 3.747,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 3.700,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

20/12/2024 - 15:04:41 3.499,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 13:55:46 3.747,93 (proposta) 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

20/12/2024 - 11:25:39 3.747,93 (proposta) 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

20/12/2024 - 10:22:34 3.747,93 (proposta) 05.807.475/0001-08 - SEGINFO
COMERCIO SERVICOS
EMPRESARIAIS EIRELI

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:26:01

18/12/2024 - 17:10:30 3.747,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ;
UNIDADE DE ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:45:05 2.860,94 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

23/12/2024 - 09:44:29 3.350,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido
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23/12/2024 - 09:44:25 2.607,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:44:21 2.612,00 47.499.050/0001-29 - DOUGLAS
ROBERTO DA SILVA 01382880030

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:33:06

23/12/2024 - 09:43:09 3.500,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:42:36 3.895,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:41:49 2.998,50 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:39:31 2.617,95 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:29 2.622,95 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:39:27 2.630,72 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:25 2.635,72 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:39:23 2.656,69 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:22 2.661,69 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:39:20 2.670,04 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:15 2.675,04 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:39:12 2.695,62 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:07 2.700,62 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:39:05 2.721,39 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47
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23/12/2024 - 09:38:59 2.726,39 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:38:55 2.738,88 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:52 2.743,88 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:38:49 2.761,53 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:48 2.766,53 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 09:38:43 3.489,60 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 09:38:43 2.785,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 08:27:21 3.650,00 (proposta) 44.666.371/0001-82 - CAMILIO
EMPREENDIMENTOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 08:10:39 4.088,20 (proposta) 47.499.050/0001-29 - DOUGLAS
ROBERTO DA SILVA 01382880030

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:33:06

23/12/2024 - 08:10:28 3.850,00 (proposta) 32.109.914/0001-81 - bd informática
ltda

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não
suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-
Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis
dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que
apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis,
a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos
seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;
06/01/2025 11:18:05

23/12/2024 - 03:44:54 4.088,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 4.088,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:48:00 3.590,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 17:47:29 4.088,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 4.000,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:24:48 4.088,20 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 15:27:49 4.088,20 (proposta) 39.822.881/0001-61 - VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

20/12/2024 - 15:22:13 2.790,00 (proposta) 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA
PIRES

Cancelado - Não enviou documentos de habilitação como solicitado em
diligência 06/01/2025 10:12:46

20/12/2024 - 15:04:44 3.800,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31
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20/12/2024 - 14:22:37 3.495,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

20/12/2024 - 13:57:08 4.088,22 (proposta) 28.055.727/0001-95 - Publitek
Tecnologia Eireli

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:45:14

20/12/2024 - 11:25:39 4.088,20 (proposta) 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

20/12/2024 - 08:59:05 4.088,20 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

18/12/2024 - 17:10:31 4.088,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

18/12/2024 - 15:03:30 3.750,00 (proposta) 57.447.037/0001-80 - 57.447.037
ROSANA VERAS FONTENELE
MAGALHAES

Válido

17/12/2024 - 08:50:17 4.080,00 (proposta) 40.708.647/0001-97 - DLB COMERCIO
DE PRODUTOS DE INFORMATICA
LTDA

Válido

0018 - TELA DE PROJEÇÃO COM ILHÓS 6M COMPRIMENTO X 3M ALTURA, SEM EMENDAS, ÁREA TOTAL COM AS
BORDAS PRETAS DE 3,5CM E ILHÓS A CADA 25CM.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 02:00:58 1.764,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:48:27 875,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:45:14 4.300,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:43:58 3.475,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:55 3.480,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:43:14 3.804,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:35 3.795,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:33 3.800,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:31 3.805,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:28 3.810,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:23 3.815,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:20 3.820,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:16 3.825,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47
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23/12/2024 - 09:39:11 3.830,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:08 3.835,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:06 3.840,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:05 3.845,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:03 3.850,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:00 3.855,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:59 3.860,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:55 3.865,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:51 3.870,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:49 3.875,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:47 3.880,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:43 4.979,38 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 09:38:43 3.885,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 07:21:24 5.065,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 03:46:17 5.066,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 5.066,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 5.060,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 5.030,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:27:18 5.066,90 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 16:49:10 5.128,57 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Válido

20/12/2024 - 15:28:08 5.066,90 (proposta) 39.822.881/0001-61 - VIA NACIONAL
DISTRIBUIDORA LTDA

Válido

20/12/2024 - 15:23:09 3.890,00 (proposta) 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA
PIRES

Cancelado - Não enviou documentos de habilitação como solicitado em
diligência 06/01/2025 10:12:46

20/12/2024 - 15:04:44 5.000,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:22:37 4.985,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

20/12/2024 - 11:25:38 5.066,90 (proposta) 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00
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20/12/2024 - 10:36:11 5.066,90 (proposta) 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

18/12/2024 - 17:10:31 5.066,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI,
BLUETOOTH .
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:45:47 3.200,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:44:22 2.733,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:44:13 2.688,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:44:11 2.693,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:44:05 2.698,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:44:04 2.703,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:44:02 2.708,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:58 2.713,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:56 2.718,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:50 2.723,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:47 2.728,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:42 2.733,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:39 2.738,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:35 2.743,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:32 2.748,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:30 2.753,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:27 2.758,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:26 3.584,25 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:43:22 2.763,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:19 2.768,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14
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23/12/2024 - 09:43:15 2.773,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:11 2.778,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:08 2.783,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:06 2.788,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:43:05 2.793,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:43:03 2.798,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:59 2.803,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:56 2.808,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:52 2.813,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:48 2.818,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:47 2.823,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:45 2.828,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:43 2.833,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:41 2.838,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:39 2.843,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:38 2.848,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:42:36 2.853,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:42:33 2.858,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:57 2.863,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:54 2.868,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:53 2.873,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:50 2.878,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:45 2.883,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:44 2.888,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14
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23/12/2024 - 09:39:38 2.893,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:36 2.898,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:35 2.903,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:33 2.908,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:31 2.913,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:27 2.918,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:23 2.923,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:19 2.928,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:16 2.933,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:11 2.938,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:08 2.943,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:06 2.948,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:05 2.953,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:39:03 2.958,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:39:00 2.963,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:59 2.968,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:55 2.973,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:52 2.978,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:49 2.983,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 09:38:47 2.988,00 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

23/12/2024 - 09:38:43 3.489,78 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

23/12/2024 - 09:38:43 2.993,00 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

23/12/2024 - 07:21:59 3.699,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20
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23/12/2024 - 03:47:16 3.699,00 (proposta) 30.632.729/0001-41 - J B M H
DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

Válido

23/12/2024 - 02:00:58 3.699,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 17:47:29 3.690,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 3.600,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:30:34 3.699,94 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 16:49:52 3.722,48 (proposta) 17.142.432/0001-30 - J.E DE OLIVEIRA
RODRIGUES

Válido

20/12/2024 - 15:23:37 2.998,00 (proposta) 12.130.958/0001-86 - NADJA MARINA
PIRES

Cancelado - Não enviou documentos de habilitação como solicitado em
diligência 06/01/2025 10:12:46

20/12/2024 - 15:04:44 4.000,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:22:37 3.495,00 (proposta) 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Cancelado - Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento
de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal
(Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e 30/12/2024 14:12:47

20/12/2024 - 11:25:38 3.699,44 (proposta) 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

Cancelado - Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os
documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser
apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força
do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções
impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive
por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário
06/01/2025 16:07:00

20/12/2024 - 10:36:12 3.699,44 (proposta) 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 14:09:14

0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR: NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO:
LINDEN BRAÇO: BASSWOOD TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO, COMPRIMENTO DA
ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:48:26 245,00 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:03 450,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:44:57 287,85 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:44 442,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:44:18 364,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:00 443,00 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 09:43:49 552,00 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:42:07 619,22 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:39:00 448,00 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:22:42 629,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 07:10:04 450,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 02:00:58 629,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:49:26 400,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:26:43 629,67 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 625,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 600,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 121 de 156

22/12/2024 - 11:36:17 629,67 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:17:33 365,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:44 250,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:34:08 629,67 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

20/12/2024 - 11:16:41 629,67 (proposta) 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

20/12/2024 - 09:00:02 629,67 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

0022 - BATERIA ELETRÔNICA
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:52:25 1.872,95 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:23 1.870,62 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:22 1.879,06 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:21 1.884,06 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:19 1.893,86 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:18 1.898,86 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:17 1.904,64 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:15 1.909,64 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:12 1.916,35 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:08 1.929,38 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:08 1.921,35 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:06 1.934,38 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:05 1.940,36 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:03 1.945,36 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:52:02 1.954,32 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:52:01 1.959,32 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:59 1.967,43 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:58 1.972,43 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:56 1.978,31 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:53 1.983,31 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58
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23/12/2024 - 09:51:50 1.992,22 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:47 1.997,22 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:46 2.006,19 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:44 2.011,19 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:43 2.017,31 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:42 2.022,31 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:41 2.031,30 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:39 2.036,30 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:38 2.044,67 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:36 2.049,67 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:35 2.059,48 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:33 2.071,63 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:33 2.064,48 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:30 2.076,63 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:28 2.084,47 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:25 2.089,47 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:20 2.095,90 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:17 2.100,90 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:15 2.110,83 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:14 2.115,83 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:11 2.125,53 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:08 2.139,94 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:08 2.130,53 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:06 2.144,94 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:05 2.153,22 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:51:03 2.158,22 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:51:01 2.165,53 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:50:58 2.170,53 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:55 2.177,54 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:53 2.182,54 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:51 2.190,96 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:50 2.195,96 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:49 2.203,83 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:47 2.208,83 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:44 2.218,19 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:42 2.223,19 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:40 2.231,40 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:39 2.236,40 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:37 2.242,44 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:36 2.247,44 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:34 2.261,46 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:34 2.256,46 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:32 2.271,18 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:31 2.276,18 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:28 2.300,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:50:28 2.283,89 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:26 2.288,89 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:25 2.295,92 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:23 2.300,92 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:22 2.308,82 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:20 2.313,82 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:19 2.320,33 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:17 2.325,33 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:14 2.331,58 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:50:10 2.336,58 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:10 2.350,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:50:07 2.345,92 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:50:04 2.350,92 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:50:01 2.370,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:50:00 2.358,41 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:59 2.363,41 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:57 2.371,35 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:55 2.376,35 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:55 2.400,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:49:54 2.383,59 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:52 2.388,59 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:50 2.398,01 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:48 2.403,01 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:46 2.410,28 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:45 2.415,28 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:44 2.470,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:49:43 2.424,20 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:42 2.429,20 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:39 2.438,50 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:38 2.443,50 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:36 2.450,17 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:32 2.455,17 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:28 2.464,28 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:25 2.469,28 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:22 2.476,98 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:21 2.481,98 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:19 2.487,64 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47
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23/12/2024 - 09:49:14 2.492,64 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:12 2.500,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:49:09 2.556,22 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:49:06 2.561,22 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:49:06 2.575,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:49:02 2.571,09 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:59 2.600,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:48:59 2.576,09 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:58 2.583,60 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:56 2.588,60 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:54 2.595,44 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:52 2.600,44 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:51 2.606,30 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:50 2.620,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:48:48 2.611,30 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:46 2.619,10 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:44 2.624,10 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:44 2.650,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:48:43 2.631,11 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:40 2.636,11 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:39 2.642,84 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:36 2.647,84 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:34 2.690,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:48:31 2.656,12 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:28 2.661,12 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:27 2.669,69 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:24 2.674,69 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:20 2.680,51 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:17 2.685,51 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58
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23/12/2024 - 09:48:11 2.695,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:08 2.700,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:48:07 2.734,75 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:48:05 2.739,75 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:48:00 2.748,41 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:58 2.765,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:47:57 2.753,41 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:52 2.760,51 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:48 2.765,51 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:45 2.771,27 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:43 2.776,27 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:41 2.786,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:39 2.791,00 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:38 2.800,54 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:35 2.805,54 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:34 2.813,26 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:31 2.818,26 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:29 2.824,82 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:27 2.829,82 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:22 2.835,52 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:19 2.840,52 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:13 2.850,25 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:10 2.855,25 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:06 2.860,58 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:47:02 2.865,58 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:47:00 2.873,63 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:59 2.890,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20
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23/12/2024 - 09:46:59 2.878,63 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:57 2.885,13 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:55 2.890,13 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:52 2.899,47 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:51 2.904,47 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:49 2.911,18 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:46 2.940,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:46:43 2.916,18 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:41 2.923,55 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:39 2.928,55 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:37 2.934,11 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:35 2.939,11 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:34 2.960,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:46:34 2.945,46 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:32 2.950,46 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:30 2.956,07 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:28 2.961,07 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:26 2.968,31 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:24 2.973,31 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:22 2.979,78 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:20 2.984,78 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:18 2.992,54 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:15 2.997,54 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:14 3.004,84 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:12 3.009,84 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:09 3.017,75 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:08 3.022,75 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58
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23/12/2024 - 09:46:06 3.031,38 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:46:04 3.036,38 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:46:02 3.044,16 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:57 3.049,16 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:54 3.055,37 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:52 3.060,37 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:51 3.068,10 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:48 3.073,10 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:46 3.082,51 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:45 3.087,51 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:43 3.095,00 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:41 3.100,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:45:41 3.116,70 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:36 3.122,50 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:35 3.130,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:45:32 3.127,50 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:31 3.135,32 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:29 3.151,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:45:29 3.140,32 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:26 3.146,66 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:24 3.151,66 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:19 3.159,34 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:16 3.164,34 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:15 3.172,54 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:13 3.177,54 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:09 3.186,54 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:08 3.191,54 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:08 3.200,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20
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23/12/2024 - 09:45:06 3.197,02 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:45:01 3.202,02 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:45:00 3.225,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:44:57 3.208,35 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:53 3.213,35 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:50 3.222,75 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:42 3.227,75 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:39 3.234,39 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:37 3.239,39 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:35 3.245,84 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:32 3.250,84 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:30 3.258,25 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:28 3.263,25 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:26 3.273,05 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:44:25 3.278,05 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:44:19 3.285,21 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

23/12/2024 - 09:42:31 3.290,21 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 09:42:27 3.298,50 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

23/12/2024 - 09:39:00 3.492,73 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:25:54 4.500,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 07:23:36 48.960,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 02:00:58 4.862,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:50:00 3.500,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:27:03 4.862,72 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 4.860,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 4.800,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:41:21 4.862,72 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:18:25 3.690,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:45 5.468,96 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:34:45 4.862,72 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58
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20/12/2024 - 11:17:14 4.862,72 (proposta) 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Cancelado - Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência
de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.
30/12/2024 16:38:47

20/12/2024 - 09:00:35 4.862,72 (proposta) 25.344.776/0001-50 - OLIVEIRA E
SILVA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação conforme solicitado
em diligência 06/01/2025 15:29:28

18/12/2024 - 17:10:31 4.862,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA, FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E
MATERIAL EXTERNO EM NYLON 600
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:48:45 42,90 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

23/12/2024 - 09:47:25 75,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:39:01 69,68 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:13:05 120,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43

23/12/2024 - 02:00:58 81,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:50:32 68,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:27:14 81,88 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 81,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 80,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:43:12 81,88 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:19:30 47,90 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 15:04:45 200,00 (proposta) 35.046.657/0001-74 - CIA BRASILEIRA
DE COMERCIO LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:42:31

20/12/2024 - 14:35:22 81,88 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3 NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR
MIDI DE 17 FAIXAS, SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E PENDRIVE) E 2
ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.
Data Valor CNPJ Situação

23/12/2024 - 09:47:47 3.000,00 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

23/12/2024 - 09:47:06 3.399,99 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

23/12/2024 - 09:46:14 2.930,00 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 09:39:00 2.940,00 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

23/12/2024 - 07:24:11 3.442,00 (proposta) 46.961.564/0001-91 - TODON
COMERCIAL LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 16:34:20

23/12/2024 - 07:14:16 7.000,00 (proposta) 05.607.287/0001-36 - CENTRO
MUSICAL IVAIPORA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 11:27:43
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23/12/2024 - 02:00:58 3.442,00 (proposta) 18.640.331/0001-51 - M DE J M
SOUSA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:08

22/12/2024 - 22:50:56 1.690,00 (proposta) 14.130.333/0001-40 - MIZAEL
FREITAS GONÇALVES

Cancelado - Não enviou documentação como solicitado 30/12/2024
11:24:14

22/12/2024 - 18:27:29 3.442,31 (proposta) 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Cancelado - Balanços inconsistente, ausência de atestado de
capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital,
inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias. 30/12/2024 13:55:19

22/12/2024 - 17:47:29 3.440,00 (proposta) 10.378.838/0001-77 - SOFTCOMP -
COMERCIO E SERVICOS
INFORMATICA LTDA

Válido

22/12/2024 - 15:53:47 3.400,00 (proposta) 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

Válido

22/12/2024 - 11:46:00 3.242,31 (proposta) 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

Válido

20/12/2024 - 18:20:07 2.690,00 (proposta) 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

Cancelado - Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável,
descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo
30/12/2024 17:31:31

20/12/2024 - 14:36:07 3.442,31 (proposta) 71.107.320/0001-93 - MARCELO
ARAUJO SILVA E CIA LTDA

Cancelado - Não enviou documento de habilitação como solicitado
30/12/2024 13:43:58

18/12/2024 - 17:10:29 3.442,00 (proposta) 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Cancelado - Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto
arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3.
Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome
do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado,
atestando a experiência anterior em execução de obras com
características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta
licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo
art. 37, XXI da CF, o qual admite exigências de qualificação técnica
indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações). 30/12/2024
16:48:21

Arquivos Enviados pelos Fornecedores
Item Data/Hora Enviado por Arquivo

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

CONSTITUIÇÃO E ALTERAÇÃO DA
EMPRESA DA ALESSANDRA B.
TONIETTI.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

comprovante do cpf emissão 06.12.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Coeficientes de Análises - ALESSANDRA
10 assinado emissão 06.12.24 mes
outubro.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

cnpj emissão 06.12.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

cnh valida.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

CND estadual não inscrita emissão
18.06.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

certidao trabalhista vence 09.04.25.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Certidao Simplificada emissão
06.12.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Certidão Negativa cgu epad ceis emissão
24.10.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Certidão Negativa ceis cnep cgu-pj
emissão 13.12.24.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

certidão municipal vence 11.03.25.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

Certidao INSS VENCE 22.01.25.pdf

0007 23/12/2024 - 12:34:54 18.047.657/0001-70 - ALESSANDRA B.
TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS

CERTIDÃO FGTS VENCE 27.12.24.pdf

0010 23/12/2024 - 12:36:48 52.549.937/0001-14 - LPG MUSICAL
LTDA

Habilitacao e Proposta - Viseu.zip

0002 23/12/2024 - 12:45:48 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

CERTIDÕES.rar

0017 23/12/2024 - 13:31:53 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

VISEU Proposta e Doctos Griebler.pdf

0020 23/12/2024 - 13:32:58 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

002 - Proposta e custos 70466 - Assinada
- 266.pdf

0020 23/12/2024 - 13:32:58 45.329.312/0001-81 - BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

001 - Habilitação 70466 - Assinado.pdf

0017 23/12/2024 - 13:33:27 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

06. DOCTOS GERAIS GRIEBLER
23.12_compressed.pdf

0017 23/12/2024 - 13:36:51 30.195.733/0001-90 - GRIEBLER E
GRIEBLER LTDA

Proposta e Doctos Viseu.pdf

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300174&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300174&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300174&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300175&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300176&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300176&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300176&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300177&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300178&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300179&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300179&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300180&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300181&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300181&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300182&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300182&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300183&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300183&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300184&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300185&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300186&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300188&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300237&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300419&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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0009 23/12/2024 - 13:48:58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM 3.pdf

0009 23/12/2024 - 13:48:58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

ITEM 9.pdf

0009 23/12/2024 - 13:48:58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

021_2024_354591_proposta (1).pdf

0009 23/12/2024 - 13:48:58 46.856.096/0001-95 - MP
EMPREENDIMENTOS LTDA

Documentos TODOS.rar

0001 23/12/2024 - 14:01:28 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Proposta Viseu 23-12.pdf

0001 23/12/2024 - 14:01:28 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Docs Habilitacao.rar

0022 23/12/2024 - 14:31:11 71.107.320/0001-93 - MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

Documentos.rar

0015 23/12/2024 - 14:40:51 49.366.143/0001-00 - 49.366.143
VINICIUS DE CASTRO LAUDINO

HABILITAÇÃO E PROPOSTA - VISEU.zip

0006 30/12/2024 - 12:50:15 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

DOC HABILITAÇÃO E PROPOSTA -
VISEU.rar

0024 30/12/2024 - 13:10:17 34.852.665/0001-45 - R. macedo &
Macedo Ltda.

DOCUMENTAÇÃO - VISEU.zip

0017 30/12/2024 - 17:33:43 32.109.914/0001-81 - bd informática ltda documentos (33).zip

0017 30/12/2024 - 17:33:43 32.109.914/0001-81 - bd informática ltda 021_2024__proposta (1).pdf

0017 30/12/2024 - 17:33:43 32.109.914/0001-81 - bd informática ltda IdeaPad_1_15IAU7_82VY000SBR (2).pdf

0009 30/12/2024 - 17:40:56 32.850.995/0001-76 - COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

PROPOSTA
+CATALOGOS+HABILITAÇÃO.zip

0016 06/01/2025 - 12:11:20 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

HABILITAÇÃO W R - VISEU.rar

0016 06/01/2025 - 12:11:32 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

HL-L3240CDW Datasheet.pdf

0016 06/01/2025 - 12:11:32 41.316.967/0001-64 - W R CARVALHO
LTDA

PROPOSTA READEQUADA ITEM 16.pdf

0001 28/01/2025 - 15:38:28 49.143.045/0001-04 - NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Proposta Viseu 23-12.pdf

0002 28/01/2025 - 16:18:46 47.489.947/0001-71 - NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA

PROPOSTA CONSOLIDADA
CULTURA.pdf

0003 28/01/2025 - 16:37:57 14.847.216/0001-00 - ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

PROPOSTA AJUSTADA 28-01-25.pdf

Inabilitados / Desclassificados
Data Fornecedor CNPJ Detalhe

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E
EMPILHÁVEL E ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E
EMPILHÁVEL E ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E
EMPILHÁVEL E ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 14:12:47 GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

30.195.733/0001-90 Item 0001 - CADEIRA FIXA SEM BRAÇO COM ESTRUTURA METÁLICA E
EMPILHÁVEL E ESTOFAMENTO EM ESPUMA NA COR PRETA

Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021. e

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0002 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA COM ENCOSTO EM TELA
MESH COM BRAÇO. BASE GIRATÓRIA EM 360º, RODAS EM POLIURETANO
(ANTI-RISCO); AJUSTE DE ALTURA A GAS, ALTURA DO ENCOSTO AO PISO
MIN/MAX 85CM; ALTURA DO ASSENTO AO PISO MIN/MAX 41CM/51CM;
PROFUNDIDADE DO ASSENTO: 47CM; LARGURA DO ASSENTO 47CM;
ALTURA DO ENCOSTO 47CM, RECOMENDADA PARA PESSOAS DE ATÉ
100KG

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0003 - ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS
MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0003 - ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS
MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300480&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300481&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300482&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300483&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300534&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300535&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300771&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3300800&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3310893&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3310893&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3310906&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3311586&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3311587&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3311588&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3311590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3311590&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3316641&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3316646&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3316647&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3376079&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3376425&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3376425&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
https://operacao.portaldecompraspublicas.com.br/Download/?ttCD_CHAVE=3376578&ttCD_TIPO_DOWNLOAD=2
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30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0003 - ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS REFORÇADAS
MEDINDO 1,98 ALTURA X 0,93 LARGURA X 0,40 FUNDO.

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

23/12/2024 - 11:01:50 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0004 - MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDF DE 15MM,
SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 074 ALTURA
X 1,50 DIÂMETRO.

Desclassificação: A licitante pediu declínio do item

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0004 - MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDF DE 15MM,
SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 074 ALTURA
X 1,50 DIÂMETRO.

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0004 - MESA DE REUNIÃO REDONDA, TAMPO EM MDF DE 15MM,
SAPATAS NIVELADORAS, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE DE 074 ALTURA
X 1,50 DIÂMETRO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0005 - MESA RUSTICA MADEIRA MACIÇA 3MTS X 90 CM, ESPESSURA
DE 6 A 7CM; ALTURA 80CM

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 11:47:25 COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-76 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0006 - MICROFONE DINÂMICO COM FIO. APLICAÇÃO: BACKING
VOCALS, INSTRUMENTOS, SOM AO VIVO, VOCAL. PADRÃO: POLAR
CARDIÓIDE, FAIXA DE FREQÜÊNCIA: 40 A 20.000 HZ, SENSIBILIDADE:
2.5MV/PA, MAX. SPL: 144 DB SPL, IMPEDÂNCIA DE CARGA RECOMENDADA:
2.000 OHMS.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.
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Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0007 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
15MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0008 - CABO PARA MICROFONE BALANCEADO, COMPRIMENTO DE
5MT, DIÂMETRO DO CABO DE 0,3MM, CONECTOR DE ENTRADA MACHO,
CONECTOR DE SAÍDA FEMEA, MATERIAL DE REVESTIMENTO DO
CONECTOR LATÃO NIQUELADO.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

06/01/2025 - 11:47:25 COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-76 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 135 de 156

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

23/12/2024 - 10:59:58 J B M H DISTRIBUIDORA
DE EQUIPAMENTOS
ELETRONICOS EIRELI

30.632.729/0001-41 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Desclassificação: A licitante pediu declínio do item

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0009 - CAIXA DE SOM ACÚSTICA ATIVA COM POTÊNCIA DE 650W RMS
(1300W PICO). RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 55HZ A 20KHZ (±3 DB) E SPL
MÁXIMO DE 128 DB. PADRÃO DE COBERTURA ACÚSTICA DE 90° X 60°.
RECURSOS INCLUEM SUPRESSÃO DE MICROFONIA, MUSIC DUCKING,
BLUETOOTH E SUPORTE PARA HASTE COM ÂNGULO FIXO. COMPATÍVEL
COM APLICATIVO PARA IOS E ANDROID. INDICADORES LED: POWER, LIMIT,
FRONT E SIGNAL/SSM (2). IMPEDÂNCIA DE ENTRADA DE 50K/100K.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Não enviou documento de habilitação como solicitado
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30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:38:47 LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-14 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria
667/2021.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE
FREQUÊNCIA: 45HZ-150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB.
TRANSDUTOR LF: 1X12", 65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ,
SENSIBILIDADE DE ENTRADA DE -3 DBV E HEADROOM DE
ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO BIVOLT (AC 100-120V
60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE POLARIDADE, FILTRO
PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E SAÍDAS L/R EM
XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT L/R).

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 16:38:47 LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-14 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria
667/2021.

06/01/2025 - 11:47:25 COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-76 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não enviou documento de habilitação como solicitado
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30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0011 - MESA DE ÁUDIO CONSOLE, MIXER ANALÓGICO COMPACTO
COM 16 ENTRADAS, EFEITOS INTEGRADOS, PRÉ-AMPLIFICADORES DE
BAIXO RUÍDO, EQUALIZADOR AJUSTÁVEL, MOTOR DE EFEITOS
PREMIADOS, LIMITADORES NOS CANAIS DE ENTRADA, USB 2-IN/2-OUT,
ENTRADAS HI-Z, FILTROS HI-PASS, PHANTOM POWER DE 48V,
ROTEAMENTO ABRANGENTE, FADERS PREMIUM E CONSTRUÇÃO
ROBUSTA. COMPATÍVEL COM WINDOWS (7, 8, 10) E MAC OS (10.7.X A
10.11.X), COM FONTE DE ALIMENTAÇÃO UNIVERSAL.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 11:47:25 COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-76 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

28/01/2025 - 15:09:02 NORT TECH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

47.489.947/0001-71 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Desclassificação: Descrição do item exposto na proposta não condiz com termo de referência
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30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA:
300 O (AT 1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80
PRESETS DE FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-
3; VOLTAGEM: 12 V DC NOM. / 300 MA.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0013 - PEDESTAL PARA MICROFONE GIRAFA, SUPORTE COM BRAÇO
GIRAFA, EM MATERIAL DE FERRO, ALTURA MÍNIMA DE 1MT, E ALTURA
MÁXIMA DE 1,70M.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA
APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA
APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA
APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA
APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0014 - SUPORTE TRIPÉ PARA CAIXA ACÚSTICA, COM ALTURA
APROXIMADA A 170CM E ALTURA MÍNIMA A 62CM, EM MATERIAL AÇO
CARBONO, MODELO REGULÁVEL

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080
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Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

06/01/2025 - 16:07:00 W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios,
por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade administrativa, a proibição de contratar
com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário

30/12/2024 - 13:45:14 Publitek Tecnologia Eireli 28.055.727/0001-95 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 11:47:25 COMERCIAL TRES
ACORDES LTDA

32.850.995/0001-76 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 14:04:37 49.366.143 VINICIUS DE
CASTRO LAUDINO

49.366.143/0001-00 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros assinados pelo contador inexiste bem como a certidão do contador em detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e
ainda, inexistência de declarações conforme subitens 8.6 à 8.12

06/01/2025 - 10:12:46 NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documentos de habilitação como solicitado em diligência

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0015 - PROJETOR MULTIMÍDIA, CONEXÕES DE ENTRADA HDMI,
RESOLUÇÃO NATIVA 1024 X 768, SUPORTA RESOLUÇÃO 1024 X 768
PIXELS, TECNOLOGIA DE PROJEÇÃO 3 LCD DE 3 CHIPS, TAMANHO DA
PROJEÇÃO DE 22 A 350, FORMATOS DE VÍDEO HDTV COMPATÍVEIS HDTV
(720P) 1280 × 720, HDTV (1080I) 1920 × 1080, HDTV (1080P) 1920 × 1080

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:26:01 SEGINFO COMERCIO
SERVICOS EMPRESARIAIS
EIRELI

05.807.475/0001-08 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 16:07:00 W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS
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Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios,
por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade administrativa, a proibição de contratar
com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário

30/12/2024 - 13:45:14 Publitek Tecnologia Eireli 28.055.727/0001-95 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0016 - MULTIFUNCIONAL LASER COLORIDA CONECTIVIDADE:
ETHERNET, WIFI, USB FUNÇÃO: SOMENTE IMPRESSÃO TAMANHO DO
PAPEL: CARTA, OFÍCIO, ENVELOPE TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO:
LASER/LED COLORIDO CAPACIDADE DE PAPEL PADRÃO (PÁGS.): 250
TAMANHO DO GRUPO DE TRABALHO: HOME OFFICE/SMALL OFFICE CICLO
DE TRABALHO MENSAL MÁXIMO ATÉ 40.000 PÁGINAS VOLUME DE
IMPRESSÃO MENSAL RECOMENDADO ATÉ 3.000 PÁGINAS

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:45:14 Publitek Tecnologia Eireli 28.055.727/0001-95 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

06/01/2025 - 16:07:00 W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios,
por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade administrativa, a proibição de contratar
com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário

30/12/2024 - 16:33:06 DOUGLAS ROBERTO DA
SILVA 01382880030

47.499.050/0001-29 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 11:18:05 bd informática ltda 32.109.914/0001-81 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à Qualificação Econômico-Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e
demonstrações contábeis dos 02 (dois) último exercício social... ...as licitantes terão que apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as demonstrações contábeis, a análise
devidamente assinada pelo contador responsável, dos seguintes índices:
ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00;
ILG = Índice de liquidez geral, com valor igual ou superior a 2,00;
GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 141 de 156

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 14:12:47 GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

30.195.733/0001-90 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021. e

06/01/2025 - 10:12:46 NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 Item 0017 - NOTEBOOK: PROCESSADOR: INTEL CORE I3 10ª GERAÇÃO OU
SUPERIOR; MEMÓRIA RAM: MÍNIMO 8GB DDR ; UNIDADE DE
ARMAZENAMENTO: SSD MÍNIMO 256 GB PCIE NVME M.2

Não enviou documentos de habilitação como solicitado em diligência

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0018 - TELA DE PROJEÇÃO COM ILHÓS 6M COMPRIMENTO X 3M
ALTURA, SEM EMENDAS, ÁREA TOTAL COM AS BORDAS PRETAS DE 3,5CM
E ILHÓS A CADA 25CM.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0018 - TELA DE PROJEÇÃO COM ILHÓS 6M COMPRIMENTO X 3M
ALTURA, SEM EMENDAS, ÁREA TOTAL COM AS BORDAS PRETAS DE 3,5CM
E ILHÓS A CADA 25CM.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 14:09:14 BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-81 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

06/01/2025 - 16:07:00 W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios,
por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade administrativa, a proibição de contratar
com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 14:12:47 GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

30.195.733/0001-90 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021. e

06/01/2025 - 10:12:46 NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 Item 0019 - TELEVISOR SMART TV 65 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documentos de habilitação como solicitado em diligência

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 14:09:14 BT COMERCIO
INTELIGENTE LTDA

45.329.312/0001-81 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

06/01/2025 - 16:07:00 W R CARVALHO LTDA 41.316.967/0001-64 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6) deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios,
por força do artigo 12 da Lei n° 8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade administrativa, a proibição de contratar
com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da qual seja sócio majoritário

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documento de habilitação como solicitado
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30/12/2024 - 14:12:47 GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

30.195.733/0001-90 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante, expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de
Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021. e

06/01/2025 - 10:12:46 NADJA MARINA PIRES 12.130.958/0001-86 Item 0020 - TELEVISOR SMART TV 55 POLEGADAS, COM RESOLUÇÃO 4K
UHD, TECNOLOGIA LED, CONECTIVIDADE WI-FI, BLUETOOTH .

Não enviou documentos de habilitação como solicitado em diligência

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

30/12/2024 - 16:38:47 LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-14 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria
667/2021.

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

06/01/2025 - 15:29:28 OLIVEIRA E SILVA LTDA 25.344.776/0001-50 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

30/12/2024 - 16:38:47 LPG MUSICAL LTDA 52.549.937/0001-14 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA
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Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência de documentação conforme cláusula 8.2 e subitem 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria
667/2021.

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 CIA BRASILEIRA DE
COMERCIO LTDA

35.046.657/0001-74 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0023 - CAPA PARA VIOLÃO CLÁSSICO, COM ALÇA DUPLA,
FECHAMENTO EM ZIPE, MATERIAL INTERNO EM LONA E MATERIAL
EXTERNO EM NYLON 600

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:27:43 CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

05.607.287/0001-36 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:58 MARCELO ARAUJO SILVA
E CIA LTDA

71.107.320/0001-93 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:55:19 ALESSANDRA B. TONIETTI
INSTRUMENTOS MUSICAIS

18.047.657/0001-70 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT...
Descumprimento de várias cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 16:48:21 MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

46.856.096/0001-95 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 144 de 156

Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica:
8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a experiência anterior em
execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da
CF, o qual admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 13:43:08 M DE J M SOUSA LTDA 18.640.331/0001-51 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 TODON COMERCIAL LTDA 46.961.564/0001-91 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 17:31:31 R. macedo & Macedo Ltda. 34.852.665/0001-45 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do instrumento vinculativo

30/12/2024 - 11:24:14 MIZAEL FREITAS
GONÇALVES

14.130.333/0001-40 Item 0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3
NÍVEIS DE SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS,
SISTEMA SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E
PENDRIVE) E 2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Não enviou documentação como solicitado

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões
Prazos
Intenção de Recurso Recurso Contrarrazão

28/01/2025 - 15:20 24/01/2025 - 16:00 27/01/2025 - 16:00

0005 - MESA RUSTICA MADEIRA MACIÇA 3MTS X 90 CM, ESPESSURA DE 6 A
7CM; ALTURA 80CM

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

06/01/2025 - 16:28:08 Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa
NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas
razões recursais administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-
Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente a intenção de
recurso).

Indeferido

Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

0010 - CAIXA DE SOM SUB ATIVO FALANTE 18". FAIXA DE FREQUÊNCIA: 45HZ-
150HZ (-3 DB) E 40HZ-200HZ (-10 DB), SPL DE 121 DB. TRANSDUTOR LF: 1X12",
65MM, 70OZ. CROSSOVER ACÚSTICO EM 200 HZ, SENSIBILIDADE DE ENTRADA
DE -3 DBV E HEADROOM DE ENTRADA/RECORTE DE +2 DBV. ALIMENTAÇÃO
BIVOLT (AC 100-120V 60HZ/AC 200-240V 50HZ) COM CONTROLES DE
POLARIDADE, FILTRO PASSA-BAIXA (LPF) E GANHO. CONEXÕES: ENTRADAS E
SAÍDAS L/R EM XLR, INCLUINDO SAÍDA COM CORTE EM 100 HZ (LOW CUT OUT
L/R).

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

52.549.937/0001-14 - LPG
MUSICAL LTDA

30/12/2024 - 16:47:36 Senhor pregoeiro, peço que reconsidere, pois a Minha CND TRABALHISTA ESTA
ANEXADA AOS DOCUMENTOS. é o item 09 dos meus documentos .

Indeferido

Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

0012 - MICROFONE DUPLO, SEM FIO, TIPO: DINÂMICO; IMPEDÂNCIA: 300 O (AT
1 KHZ); RESPOSTA FREQUÊNCIA: 80-16,000 HZ; FREQUÊNCIA: 80 PRESETS DE
FÁBRICA (8 BANCOS DE 10 CANAIS CADA); CONECTOR: XLR-3; VOLTAGEM: 12
V DC NOM. / 300 MA.
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Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

23/12/2024 - 10:53:21 Valor e marca incomapativeis com o exigido no edital. Indeferido

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

06/01/2025 - 16:29:23 Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa
NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão
demonstrados nas razões recursais administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU
-5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente a
intenção de recurso).

Indeferido

Recursos
CNPJ Data de Envio Recurso Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

23/01/2025 - 12:43:31 Sr. Pregoeiro, segue Recurso Administrativo para o item
12. RECURSO ITEM 12 - ASSINADO.pdf.

Indeferido

0021 - VIOLÃO CLÁSSICO SHAPE: PADRÃO CLÁSSICO, ACÚSTICO COR:
NATURAL TAMPO: LINDEN LATERAL E FUNDO: LINDEN BRAÇO: BASSWOOD
TENSOR: BI-DIRECIONAL ESCALA: MAPLE MACIÇO ESCURECIDO,
COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM COMPRIMENTO DA ESCALA: 650 MM
TARRAXAS: PINO GROSSO NIQUELADAS.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

06/01/2025 - 16:28:39 Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa
NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão
demonstrados nas razões recursais administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU
-5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente a
intenção de recurso).

Indeferido

Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

0022 - BATERIA ELETRÔNICA

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

52.549.937/0001-14 - LPG
MUSICAL LTDA

30/12/2024 - 16:49:36 Senhor pregoeiro, peço que reconsidere, pois a Minha CND TRABALHISTA ESTA
ANEXADA AOS DOCUMENTOS. é o item 09 dos meus documentos .

Deferido

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

06/01/2025 - 16:28:50 Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa
NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão
demonstrados nas razões recursais administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU
-5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente a
intenção de recurso).

Indeferido

Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

0024 - TECLADO DIGITAL PROFISSIONAL COM 61 TECLAS (5/8) E 3 NÍVEIS DE
SENSIBILIDADE. CONTA COM GRAVADOR MIDI DE 17 FAIXAS, SISTEMA
SONORO AIX PARA MAIOR POTÊNCIA, 2 CONEXÕES USB (CABO E PENDRIVE) E
2 ENTRADAS PARA PEDAIS DE SUSTAIN OU EXPRESSÃO.

Intenções de Recurso
CNPJ Data de Envio Intenção Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

06/01/2025 - 16:29:05 Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa
NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão
demonstrados nas razões recursais administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU
-5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente a
intenção de recurso).

Deferido
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Recursos
CNPJ Data de Envio Recurso Julgamento

14.847.216/0001-00 -
ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA

09/01/2025 - 16:27:38 Segue recurso Administrativo. REC MULTNORTE
(NORT TECH COMERCIO).pdf.

Indeferido

Contrarrazões
CNPJ Data de Envio Contrarrazão Julgamento

47.489.947/0001-71 - NORT
TECH COMERCIO E
SERVICOS LTDA

14/01/2025 - 15:57:45 Segue contrarrazão CONTRARRAZÃO NORT TECH
VISEU.pdf.

Deferido

Julgamentos
Data do Julgamento Justificativa

20/01/2025 - 15:25:02 conforme exposto no documento anexado DECISÃO DO PREFEITO RECURSO P.E 021.2025.pdf.

Chat
Data Apelido Frase

20/12/2024 - 17:19:30 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA DO PREGOEIRO pregão 021-2024 ass.pdf) em 20/12/2024 às
17:19.

20/12/2024 - 17:20:09 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (RESPOSTA DO PREGOEIRO pregão 021-2024 ass.pdf) em 20/12/2024 às
17:20.

23/12/2024 - 09:37:24 Sistema O processo está em fase de análise das propostas

23/12/2024 - 09:37:54 Sistema As propostas foram analisadas e o processo foi aberto

23/12/2024 - 09:37:54 Sistema No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso,
será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do
período de duração da sessão pública.

23/12/2024 - 09:37:54 Sistema O processo utiliza o intervalo de lances de R$ 5,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será
desconsiderado.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0001 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0002 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0003 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0004 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0005 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0006 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0007 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0008 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0009 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:10 Sistema O item 0010 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0011 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0012 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0013 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0014 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0015 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0016 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0017 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0018 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0019 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:41 Sistema O item 0020 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:55 Sistema O item 0021 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:55 Sistema O item 0022 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:55 Sistema O item 0023 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:38:55 Sistema O item 0024 foi aberto pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 09:44:15 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 1.462,00 para o item 0004 pelo fornecedor responsável pelo
seu registro.

23/12/2024 - 09:48:10 Sistema O item 0002 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:48:43 Sistema O item 0013 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:48:43 Sistema O item 0017 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:48:43 Sistema O item 0018 foi encerrado.
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23/12/2024 - 09:48:43 Sistema O item 0019 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:48:43 Sistema O item 0020 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:01 Sistema O item 0008 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:13 Sistema O item 0003 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:43 Sistema O item 0004 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:43 Sistema O item 0014 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:49 Sistema O item 0024 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:49:52 Sistema O item 0006 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:50:01 Sistema O item 0007 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:50:11 Sistema O item 0005 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:50:25 Sistema O item 0001 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:50:28 Sistema O item 0021 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:50:46 Sistema O item 0023 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:52:11 Sistema O item 0015 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:52:53 Sistema O item 0011 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:53:18 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 179,00 para o item 0009 pelo fornecedor responsável pelo seu
registro.

23/12/2024 - 09:54:08 Sistema O item 0016 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:54:26 Sistema O item 0022 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:54:32 Sistema O item 0009 foi encerrado.

23/12/2024 - 09:55:00 Sistema Foi solicitado o cancelamento do lance de R$ 3.000,00 para o item 0010 pelo fornecedor responsável pelo
seu registro.

23/12/2024 - 09:56:14 Sistema O item 0010 foi encerrado.

23/12/2024 - 10:12:56 Sistema O item 0012 foi encerrado.

23/12/2024 - 10:13:31 Sistema O item 0001 teve como arrematante NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 175,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0002 teve como arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME com lance de R$
400,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0003 teve como arrematante MP EMPREENDIMENTOS LTDA - ME com lance de R$ 627,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0004 teve como arrematante OLIVEIRA E SILVA LTDA - ME com lance de R$ 1.462,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0005 teve como arrematante NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA - EPP/SS com lance de R$
6.235,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0006 teve como arrematante MIZAEL FREITAS GONÇALVES - ME com lance de R$ 118,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0007 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 94,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0008 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 54,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0009 teve como arrematante J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI - ME com lance de R$ 179,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0010 teve como arrematante LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2.995,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0011 teve como arrematante LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS com lance de R$ 2.295,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0012 teve como arrematante CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA - ME com lance de R$ 1.200,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0013 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 90,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0014 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 140,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0015 teve como arrematante 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO - ME com lance de R$
1.600,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0016 teve como arrematante SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI - MEI com
lance de R$ 2.605,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0017 teve como arrematante GRIEBLER E GRIEBLER LTDA - ME com lance de R$ 2.607,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0018 teve como arrematante MIZAEL FREITAS GONÇALVES - ME com lance de R$ 875,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0019 teve como arrematante GRIEBLER E GRIEBLER LTDA - ME com lance de R$ 3.475,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0020 teve como arrematante BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA - EPP/SS com lance de R$
2.688,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0021 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 245,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0022 teve como arrematante MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA - ME com lance de R$
1.870,62.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0023 teve como arrematante ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS - EPP/SS
com lance de R$ 42,90.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema O item 0024 teve como arrematante MIZAEL FREITAS GONÇALVES - ME com lance de R$ 1.690,00.

23/12/2024 - 10:13:32 Sistema Iniciada a fase de negociação.

23/12/2024 - 10:14:20 Sistema A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:24.
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23/12/2024 - 10:14:35 F. NORT TECH COMERCIO
E SERVICOS LTDA

Negociação Item 0002: Bom dia, já estamos no nosso melhor preço para o item

23/12/2024 - 10:14:46 F. NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Negociação Item 0001: sr. pregoeiro , ja estamos em nosso melhor valor

23/12/2024 - 10:15:21 F. NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA

Negociação Item 0005: sr. pregoeiro ja estamos em nosso melhor valor

23/12/2024 - 10:16:51 F. OLIVEIRA E SILVA LTDA Negociação Item 0004: Sr (a), pregoeiro solicitei o cancelamento do valor de R$1.462,00 para o item 04,
devido a erro de digitação

23/12/2024 - 10:18:38 F. GRIEBLER E GRIEBLER
LTDA

Negociação Item 0019: Bom dia, estamos no nosso melhor valor para este produto - ja estamos
providenciando documentacao

23/12/2024 - 10:20:22 F. CENTRO MUSICAL
IVAIPORA LTDA

Negociação Item 0012: Bom dia, peço o cancelamento do nosso lance pois cotamos errado o valor do
produto.

23/12/2024 - 10:20:41 Sistema A proposta readequada do item 0003 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 10:20:56 F. MP EMPREENDIMENTOS
LTDA

Negociação Item 0003: Ja estamos em nosso limite de valores

23/12/2024 - 10:21:45 F. MARCELO ARAUJO
SILVA E CIA LTDA

Negociação Item 0022: Bom dia Sr Pregoeiro. Por favor, solicite catálogo a todos os vencedores e
providencie sindicância com respaldo de profissionais de áudio. Os itens cotados não atendem o descritivo
do edital.

23/12/2024 - 10:44:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:00 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:01 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:44:02 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 23/12/2024 às 10:53.

23/12/2024 - 10:52:28 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o item 0021.

23/12/2024 - 10:52:37 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS declinou o direito de intenção de recurso para o item 0022.

23/12/2024 - 10:53:21 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0012.

23/12/2024 - 10:59:58 Sistema O fornecedor J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI foi desclassificado
para o item 0009 pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 10:59:58 Sistema Motivo: A licitante pediu declínio do item

23/12/2024 - 10:59:58 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante MP EMPREENDIMENTOS LTDA com lance de R$ 3.264,95.

23/12/2024 - 11:01:50 Sistema O fornecedor OLIVEIRA E SILVA LTDA foi desclassificado para o item 0004 pelo pregoeiro.

23/12/2024 - 11:01:50 Sistema Motivo: A licitante pediu declínio do item

23/12/2024 - 11:01:50 Sistema O item 0004 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
2.900,00.

23/12/2024 - 12:20:51 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:20:51 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 06, 018 e 024 para aferição
de conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:22:47 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0007. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:22:47 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 07, 08 e 021 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:23:46 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:23:46 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 09 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:24:29 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0010. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.
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23/12/2024 - 12:24:29 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 10 e 11 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:25:41 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:25:41 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 12 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:26:57 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0015. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:26:57 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 15 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:28:04 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:28:04 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos item 16 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:29:13 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:29:13 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 17 e 19 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:29:49 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:29:49 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos item 20 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:30:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 15:00 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:30:54 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos item 022 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

23/12/2024 - 12:32:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 14:32 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:32:24 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital.

23/12/2024 - 12:33:20 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 14:33 do dia 23/12/2024.

23/12/2024 - 12:33:20 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital.

23/12/2024 - 12:34:54 Sistema A diligência do item 0007 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 12:36:48 Sistema A diligência do item 0010 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 12:45:48 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 13:31:53 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 13:32:58 Sistema A diligência do item 0020 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 13:33:27 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 13:36:51 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 13:48:58 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 14:01:28 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 14:31:11 Sistema A diligência do item 0022 foi anexada ao processo.

23/12/2024 - 14:40:51 Sistema A diligência do item 0015 foi anexada ao processo.

26/12/2024 - 10:56:37 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

26/12/2024 - 10:56:37 Sistema Motivo: Senhores, daremos continuidade no certame dia 30/12/2024 às 10:30

30/12/2024 - 10:46:17 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 10:46:17 Sistema Motivo: Bom dia senhores! Iremos dar continuidade no certame.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O fornecedor MIZAEL FREITAS GONÇALVES foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema Motivo: Não enviou documentação como solicitado

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O fornecedor MIZAEL FREITAS GONÇALVES foi desclassificado para o item 0006 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O item 0006 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 289,25.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O fornecedor MIZAEL FREITAS GONÇALVES foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O item 0018 tem como novo arrematante M DE J M SOUSA LTDA com lance de R$ 1.764,00.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O fornecedor MIZAEL FREITAS GONÇALVES foi desclassificado para o item 0024 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 11:24:14 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 2.690,00.

30/12/2024 - 11:26:01 Sistema O fornecedor SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 11:26:01 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:26:01 Sistema O fornecedor SEGINFO COMERCIO SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI foi desclassificado para o item
0016 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 11:26:01 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante Publitek Tecnologia Eireli com lance de R$ 2.610,00.

30/12/2024 - 11:27:43 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 11:27:43 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 11:27:43 Sistema O fornecedor CENTRO MUSICAL IVAIPORA LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 11:27:43 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA com lance de R$
1.620,00.

30/12/2024 - 11:35:27 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0006. O prazo de envio é até às 13:35 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 11:35:27 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 16 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 11:36:10 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0012. O prazo de envio é até às 13:35 do dia 30/12/2024.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 30/01/2025 às 11:16:43.
Código verificador: B69817

Página 150 de 156

30/12/2024 - 11:36:10 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 12 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 11:36:54 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0018. O prazo de envio é até às 13:36 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 11:36:54 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 18 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 11:37:55 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 13:37 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 11:37:55 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 22 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 11:38:40 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 13:38 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 11:38:40 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 16 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 11:39:24 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0024. O prazo de envio é até às 13:39 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 11:39:24 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 24 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 12:50:15 Sistema A diligência do item 0006 foi anexada ao processo.

30/12/2024 - 13:10:17 Sistema A diligência do item 0024 foi anexada ao processo.

30/12/2024 - 13:42:31 Sistema O fornecedor CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 13:42:31 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:42:31 Sistema O fornecedor CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 13:42:31 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA com lance de R$
1.820,00.

30/12/2024 - 13:43:08 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 13:43:08 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:08 Sistema O fornecedor M DE J M SOUSA LTDA foi desclassificado para o item 0018 pelo pregoeiro e, por não ter mais
lances ou propostas válidas, foi considerado fracassado.

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema O fornecedor MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema O fornecedor MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante MP EMPREENDIMENTOS LTDA com lance de R$ 2.196,00.

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema O fornecedor MARCELO ARAUJO SILVA E CIA LTDA foi desclassificado para o item 0022 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 13:43:58 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante LPG MUSICAL LTDA com lance de R$ 1.872,95.

30/12/2024 - 13:45:14 Sistema O fornecedor Publitek Tecnologia Eireli foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 13:45:14 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 13:45:14 Sistema O fornecedor Publitek Tecnologia Eireli foi desclassificado para o item 0016 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 13:45:14 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante MP EMPREENDIMENTOS LTDA com lance de R$ 2.640,00.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema Motivo: Balanços inconsistente, ausência de atestado de capacidade técnica, ausência de declarações
conforme edital, inexistência de CND conforme Portaria 667/2021 do MT... Descumprimento de várias
cláusulas editalícias.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0007 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 99,00.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0008 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 59,00.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0013 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 129,00.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0014 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 159,00.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0021 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante LPG MUSICAL LTDA com lance de R$ 287,85.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O fornecedor ALESSANDRA B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS foi inabilitado para o item 0023 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 13:55:19 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 47,90.

30/12/2024 - 14:04:37 Sistema O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 14:04:37 Sistema Motivo: Balanço ausente/inconsistente, índices financeiros assinados pelo contador inexiste bem como a
certidão do contador em detrimento à cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do edital e ainda, inexistência de
declarações conforme subitens 8.6 à 8.12

30/12/2024 - 14:04:37 Sistema O fornecedor 49.366.143 VINICIUS DE CASTRO LAUDINO foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 14:04:37 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante MP EMPREENDIMENTOS LTDA com lance de R$ 1.695,00.

30/12/2024 - 14:09:14 Sistema O fornecedor BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA foi inabilitado no processo.
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30/12/2024 - 14:09:14 Sistema Motivo: Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do
instrumento vinculativo

30/12/2024 - 14:09:14 Sistema O fornecedor BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 14:09:14 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante GRIEBLER E GRIEBLER LTDA com lance de R$ 2.693,00.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema Motivo: Descumpriu as cláusulas 8.1.7. Alvará de Funcionamento de Titularidade da empresa licitante,
expedido pela Prefeitura Municipal (Sede da licitante), 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas,
conforme Portaria 667/2021. e

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030 com lance de R$
2.612,00.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado para o item 0019 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante TODON COMERCIAL LTDA com lance de R$ 3.480,00.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O fornecedor GRIEBLER E GRIEBLER LTDA foi inabilitado para o item 0020 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 14:12:47 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante TODON COMERCIAL LTDA com lance de R$ 2.733,00.

30/12/2024 - 14:16:46 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:16 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 14:16:46 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 22 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 14:18:11 Sistema Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor DOUGLAS ROBERTO DA SILVA
01382880030 no item 0017.

30/12/2024 - 14:18:11 Sistema Motivo: O prazo foi encerrado para correção da diligência

30/12/2024 - 14:18:45 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 16:18 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 14:18:45 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 17 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 14:19:32 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0019. O prazo de envio é até às 16:19 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 14:19:32 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 19 e 20 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis.

30/12/2024 - 16:33:06 Sistema O fornecedor DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030 foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 16:33:06 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:33:06 Sistema O fornecedor DOUGLAS ROBERTO DA SILVA 01382880030 foi desclassificado para o item 0017 pelo
pregoeiro.

30/12/2024 - 16:33:06 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante bd informática ltda com lance de R$ 2.622,95.

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema O fornecedor TODON COMERCIAL LTDA foi desclassificado no processo.

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação como solicitado

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema O fornecedor TODON COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0019 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema O item 0019 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 3.804,00.

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema O fornecedor TODON COMERCIAL LTDA foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:34:20 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante NADJA MARINA PIRES com lance de R$ 2.998,00.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema Motivo: Descumpriu o instrumento vinculativo, devido a ausência de documentação conforme cláusula 8.2 e
subitem 8.2.7. Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 3.690,00.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante COMERCIAL TRES ACORDES LTDA com lance de R$ 2.638,50.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante R. macedo & Macedo Ltda. com lance de R$ 365,00.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA foi inabilitado para o item 0022 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:38:47 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante OLIVEIRA E SILVA LTDA com lance de R$ 3.298,50.

30/12/2024 - 16:47:36 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0010.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema Motivo: Atestado de capacidade técnica não compreende o objeto arrematado pela empresa; descumprindo
assim, a cláusula 8.3. Relativos à Qualificação Técnica: 8.3.1. Atestado (S) ou declaração (S) de capacidade
técnica, em nome do licitante, expedido por pessoa jurídica de direito público ou privado, atestando a
experiência anterior em execução de obras com características, quantidades e prazos compatíveis ao objeto
desta licitação. art. 67 da Lei de Licitações 14.133/21, também norteada pelo art. 37, XXI da CF, o qual
admite exigências de qualificação técnica indispensáveis à garantia do cumprimento das obrigações).

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0003 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O item 0003 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 632,00.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante COMERCIAL TRES ACORDES LTDA com lance de R$ 3.264,96.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante COMERCIAL TRES ACORDES LTDA com lance de R$ 2.196,01.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.
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30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante COMERCIAL TRES ACORDES LTDA com lance de R$ 1.960,00.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O fornecedor MP EMPREENDIMENTOS LTDA foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 16:48:21 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante W R CARVALHO LTDA com lance de R$ 3.694,19.

30/12/2024 - 16:49:36 Sistema O fornecedor LPG MUSICAL LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0022.

30/12/2024 - 16:56:23 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0017. O prazo de envio é até às 18:56 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 16:56:23 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 17 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis

30/12/2024 - 16:57:36 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0009. O prazo de envio é até às 18:57 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 16:57:36 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 09, 11, 12 e 15 para aferição
de conformidade com as propostas e normas aplicáveis

30/12/2024 - 16:58:28 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0020. O prazo de envio é até às 18:58 do dia 30/12/2024.

30/12/2024 - 16:58:28 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo do item 20 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado no processo.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema Motivo: Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável, descumprindo a cláusula 8.4 e subitem 8.4.1 do
instrumento vinculativo

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0007 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0007 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
100,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0008 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0008 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
75,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0010 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0010 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 4.278,52.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0013 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0013 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 135,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0014 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0014 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
170,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0021 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0021 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
450,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0023 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0023 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
75,00.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O fornecedor R. macedo & Macedo Ltda. foi inabilitado para o item 0024 pelo pregoeiro.

30/12/2024 - 17:31:31 Sistema O item 0024 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
3.000,00.

30/12/2024 - 17:33:43 Sistema A diligência do item 0017 foi anexada ao processo.

30/12/2024 - 17:40:56 Sistema A diligência do item 0009 foi anexada ao processo.

30/12/2024 - 17:59:36 Pregoeiro Assim que o período concedido para o envio das diligência se esgotar, suspenderemos a sessão e a data de
reabertura será dia 06/01/2025 às 10h

30/12/2024 - 20:50:43 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

30/12/2024 - 20:50:43 Sistema Motivo: Horário de expediente esgotado

06/01/2025 - 10:09:34 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 10:09:34 Sistema Motivo: continuidade do certame

06/01/2025 - 10:12:46 Sistema O fornecedor NADJA MARINA PIRES foi desclassificado no processo.

06/01/2025 - 10:12:46 Sistema Motivo: Não enviou documentos de habilitação como solicitado em diligência

06/01/2025 - 10:12:46 Sistema O fornecedor NADJA MARINA PIRES foi desclassificado para o item 0020 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 10:12:46 Sistema O item 0020 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
3.200,00.

06/01/2025 - 11:18:05 Sistema O fornecedor bd informática ltda foi inabilitado no processo.

06/01/2025 - 11:18:05 Sistema Motivo: Índices financeiros abaixo e/ou acima do aceitável não suprindo o exigido na cláusula 8.4. Relativos à
Qualificação Econômico-Financeira e item 8.4.1. Balanço patrimonial e demonstrações contábeis dos 02
(dois) último exercício social... ...as licitantes terão que apresentar junto ao Balanço Patrimonial e as
demonstrações contábeis, a análise devidamente assinada pelo contador responsável, dos seguintes
índices: ILC = Índice de liquidez corrente, com valor igual ou superior a 2,00; ILG = Índice de liquidez geral,
com valor igual ou superior a 2,00; GE = Grau de endividamento, com valor igual ou menor a 0,50;

06/01/2025 - 11:18:05 Sistema O fornecedor bd informática ltda foi inabilitado para o item 0017 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 11:18:05 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante OLIVEIRA E SILVA LTDA com lance de R$ 2.998,50.

06/01/2025 - 11:21:47 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0016. O prazo de envio é até às 13:21 do dia 06/01/2025.

06/01/2025 - 11:21:47 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 16 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis

06/01/2025 - 11:24:09 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0022. O prazo de envio é até às 13:23 do dia 06/01/2025.

06/01/2025 - 11:24:09 Sistema Motivo: Solicito Documento de habilitação conforme edital e catálogo dos itens 17 e 22 para aferição de
conformidade com as propostas e normas aplicáveis
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06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL TRES ACORDES LTDA foi inabilitado no processo.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema Motivo: Não cumpriu a cláusula 8.2. Relativos à Regularidade Fiscal e Trabalhista subitem - 8.2.7. Certidão
Negativa de Débitos Trabalhistas, conforme Portaria 667/2021

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL TRES ACORDES LTDA foi inabilitado para o item 0009 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O item 0009 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 4.075,00.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL TRES ACORDES LTDA foi inabilitado para o item 0011 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O item 0011 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 3.460,00.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL TRES ACORDES LTDA foi inabilitado para o item 0012 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
5.300,00.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O fornecedor COMERCIAL TRES ACORDES LTDA foi inabilitado para o item 0015 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 11:47:25 Sistema O item 0015 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 1.970,00.

06/01/2025 - 12:11:20 Sistema A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.

06/01/2025 - 12:11:32 Sistema A diligência do item 0016 foi anexada ao processo.

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema O fornecedor OLIVEIRA E SILVA LTDA foi desclassificado no processo.

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema Motivo: Não enviou documento de habilitação conforme solicitado em diligência

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema O fornecedor OLIVEIRA E SILVA LTDA foi desclassificado para o item 0017 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema O item 0017 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
3.350,00.

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema O fornecedor OLIVEIRA E SILVA LTDA foi desclassificado para o item 0022 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 15:29:28 Sistema O item 0022 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
4.800,00.

06/01/2025 - 16:07:00 Sistema O fornecedor W R CARVALHO LTDA foi inabilitado no processo.

06/01/2025 - 16:07:00 Sistema Motivo: Não cumpriu a cláusula 8.4 e subitem 8.20. Os documentos solicitados nos itens (8.2.2; 8.2.3 e 8.2.6)
deverão ser apresentados no nome da empresa licitante e de seus sócios, por força do artigo 12 da Lei n°
8.429, de1992, que prevê, dentre as sanções impostas ao responsável pela prática de ato de improbidade
administrativa, a proibição de contratar com o Poder Público, inclusive por intermédio de pessoa jurídica da
qual seja sócio majoritário

06/01/2025 - 16:07:00 Sistema O fornecedor W R CARVALHO LTDA foi inabilitado para o item 0016 pelo pregoeiro.

06/01/2025 - 16:07:00 Sistema O item 0016 tem como novo arrematante NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA com lance de R$
3.700,00.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0009 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0010 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0011 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0013 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0015 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:21 Sistema Para o item 0019 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0014 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0016 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0017 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0020 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0021 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0022 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0023 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:22:54 Sistema Para o item 0024 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS
LTDA.

06/01/2025 - 16:23:20 Sistema Para o item 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA.

06/01/2025 - 16:23:20 Sistema Para o item 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NORTH BRASIL COMERCIAL LTDA.
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06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0009 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0010 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:41 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0011 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0013 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0014 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0015 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0016 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0017 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0018 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0019 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0020 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:42 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0021 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0022 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0023 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:23:43 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0024 foi definida pelo pregoeiro para 06/01/2025 às 16:33.

06/01/2025 - 16:28:08 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0005.

06/01/2025 - 16:28:39 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0021.

06/01/2025 - 16:28:50 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0022.

06/01/2025 - 16:29:05 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0024.

06/01/2025 - 16:29:23 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS declarou intenção de recurso para o item 0012.

06/01/2025 - 16:41:25 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0024.

06/01/2025 - 16:41:25 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

06/01/2025 - 16:42:07 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0022.

06/01/2025 - 16:42:07 Sistema Intenção: Senhor pregoeiro, peço que reconsidere, pois a Minha CND TRABALHISTA ESTA ANEXADA AOS
DOCUMENTOS. é o item 09 dos meus documentos .

06/01/2025 - 16:44:28 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0021.

06/01/2025 - 16:44:28 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

06/01/2025 - 16:44:28 Sistema Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

06/01/2025 - 16:44:54 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0012.

06/01/2025 - 16:44:54 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

06/01/2025 - 16:44:54 Sistema Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

06/01/2025 - 16:45:16 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0005.

06/01/2025 - 16:45:16 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORTH BRASIL
COMERCIAL LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais administrativo.
Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar sumariamente
a intenção de recurso).

06/01/2025 - 16:45:16 Sistema Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

06/01/2025 - 16:47:27 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0010.

06/01/2025 - 16:47:27 Sistema Intenção: Senhor pregoeiro, peço que reconsidere, pois a Minha CND TRABALHISTA ESTA ANEXADA AOS
DOCUMENTOS. é o item 09 dos meus documentos .

06/01/2025 - 16:47:27 Sistema Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24

06/01/2025 - 17:01:38 Sistema Intenção de recurso foi indeferida para o item 0022.

06/01/2025 - 17:01:38 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

06/01/2025 - 17:01:38 Sistema Justificativa: Intenção de recurso deferida no item 24
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06/01/2025 - 17:02:26 Sistema O prazo para recursos no item 0024 foi definido pelo pregoeiro para 09/01/2025 às 18:00, com limite de
contrarrazão para 14/01/2025 às 18:00.

06/01/2025 - 17:02:47 Sistema O prazo para recursos no item 0022 foi definido pelo pregoeiro para 09/01/2025 às 18:00, com limite de
contrarrazão para 14/01/2025 às 18:00.

06/01/2025 - 17:03:14 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

06/01/2025 - 17:03:14 Sistema Motivo: Estamos em período recursal

09/01/2025 - 16:27:38 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0024.

14/01/2025 - 15:57:45 Sistema O fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME enviou contrarrazão para o item 0024.

20/01/2025 - 11:07:53 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

20/01/2025 - 11:07:53 Sistema Motivo: Abrir para interpor resposta ao recurso

20/01/2025 - 11:19:42 Sistema O Pregoeiro adicionou o arquivo (DECISÃO DO PREGOEIRO P.E 021.2024.pdf) em 20/01/2025 às 11:19.

20/01/2025 - 11:20:31 Sistema Os recursos do item 0024 foram encaminhados para julgamento.

20/01/2025 - 11:22:36 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

20/01/2025 - 11:22:36 Sistema Motivo: suspender

20/01/2025 - 11:25:42 Pregoeiro Informo aos senhores, que a decisão do pregoeiro foi anexada hoje dia 20/01/2025, devido demasiada
instabilidade na rede de energia e internet no município.

20/01/2025 - 15:45:33 Pregoeiro ATENÇÃO! Comunico aos senhores licitantes que daremos continuidade ao certame 21/01/2024 às 15h para
assim proceder conforme decisões proferidas.

21/01/2025 - 15:12:13 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

21/01/2025 - 15:12:13 Sistema Motivo: Reabertura para julgamento da proposta do item 12

21/01/2025 - 15:18:51 Sistema O julgamento da intenção de recurso foi revertido para o item 0012.

21/01/2025 - 15:18:51 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

21/01/2025 - 15:18:51 Sistema Justificativa: a intenção será revertida para abrir julgamento do item

21/01/2025 - 15:20:20 Sistema Intenção de recurso foi deferida para o item 0012.

21/01/2025 - 15:20:20 Sistema Intenção: Manifestamos a intenção de Recurso contra a decisão que habilitou a empresa NORT TECH
COMERCIO E SERVICOS LTDA. Os demais motivos serão demonstrados nas razões recursais
administrativo. Ressaltamos ao Acórdão TCU -5847/2018-Primereia Câmara (NÃO cabe ao pregoeiro rejeitar
sumariamente a intenção de recurso).

21/01/2025 - 15:39:12 Sistema O prazo para recursos no item 0012 foi definido pelo pregoeiro para 24/01/2025 às 16:00, com limite de
contrarrazão para 27/01/2025 às 16:00.

21/01/2025 - 15:53:30 Pregoeiro Senhores(as) abri prazo para obedecer as normas do sistema. Peço que a empresa ALEXON DE J F
MAGALHAES LTDA anexe a peça recursal novamente no item 12, para que possamos proceder com o
julgamento. Destaco que tal procedimento é necessário devido o julgamento realizado anteriormente ser
apenas para o item 24.

21/01/2025 - 15:55:45 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

21/01/2025 - 15:55:45 Sistema Motivo: devido o sistema nos obrigar a aguardar o período recursal, suspenderemos a sessão visto que não
a nada o que fazer até ao tempo determinado

23/01/2025 - 12:43:31 Sistema O fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA - EPP/SS enviou recurso para o item 0012.

27/01/2025 - 16:29:05 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

27/01/2025 - 16:29:05 Sistema Motivo: enviar item para a autoridade competente

27/01/2025 - 16:31:26 Sistema A fase recursal do item 0012 foi revista, os recursos arquivados e o item voltou para a fase de habilitação.

27/01/2025 - 16:31:26 Sistema Motivo: para dar continuidade conforme exposto na decisão do pregoeiro

27/01/2025 - 16:33:00 Sistema O processo foi suspenso por iniciativa do pregoeiro.

27/01/2025 - 16:33:00 Sistema Motivo: ATENÇÃO! informo aos senhores que reabriremos a sessão para dar continuidade ao certame dia
28/01/2024 às 15h

28/01/2025 - 15:03:42 Sistema A sessão foi reaberta pelo pregoeiro.

28/01/2025 - 15:03:42 Sistema Motivo: Continuidade

28/01/2025 - 15:04:44 Sistema A habilitação do item 0012 foi revertida.

28/01/2025 - 15:04:44 Sistema Motivo: Motivos exposto no documento decisão do pregoeiro

28/01/2025 - 15:09:02 Sistema O fornecedor NORT TECH COMERCIO E SERVICOS LTDA foi desclassificado para o item 0012 pelo
pregoeiro.

28/01/2025 - 15:09:02 Sistema Motivo: Descrição do item exposto na proposta não condiz com termo de referência

28/01/2025 - 15:09:02 Sistema O item 0012 tem como novo arrematante ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA com lance de R$ 6.379,00.

28/01/2025 - 15:10:12 Sistema Para o item 0012 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA.

28/01/2025 - 15:10:31 Sistema A data limite de intenção de recursos para o item 0012 foi definida pelo pregoeiro para 28/01/2025 às 15:20.

28/01/2025 - 15:24:32 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0001. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 28/01/2025.

28/01/2025 - 15:24:32 Sistema Motivo: Solicito proposta consolidada conforme planilha dos vencedores

28/01/2025 - 15:25:21 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0002. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 28/01/2025.

28/01/2025 - 15:25:21 Sistema Motivo: Solicito proposta consolidada conforme planilha dos vencedores

28/01/2025 - 15:25:44 Sistema Foram solicitadas diligências para o item 0003. O prazo de envio é até às 17:25 do dia 28/01/2025.

28/01/2025 - 15:25:44 Sistema Motivo: Solicito proposta consolidada conforme planilha dos vencedores

28/01/2025 - 15:38:28 Sistema A diligência do item 0001 foi anexada ao processo.
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28/01/2025 - 16:18:46 Sistema A diligência do item 0002 foi anexada ao processo.

28/01/2025 - 16:37:57 Sistema A diligência do item 0003 foi anexada ao processo.

28/01/2025 - 17:55:34 Sistema A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0001 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0002 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0003 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0004 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0005 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0006 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0007 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0008 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0009 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0010 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0011 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0012 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0013 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0014 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0015 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0016 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0017 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0019 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0020 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0021 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0022 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0023 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

30/01/2025 - 11:14:25 Sistema O Item 0024 foi adjudicado por Cristiano Dutra Vale.

João Paulo Pinheiro Barros

Pregoeiro

Cristiano Dutra Vale

Autoridade Competente

Karineide Ferreira dos Santos

Apoio

Michael Jhon da Silva Rocha

Apoio
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